525 XC ATV

Art.nr 3211727sv







KARA KTM-KUND :

Vi gratulerar dig till ditt kop av en KTM ATV. Du &ger nu en modern, sportig ATV som du kommer ha mycket gladje av om du tar hand om
den och skoéter den pa ratt satt.

Vi énskar dig mycket néje med den!

Notera ditt fordons serienummer.

Chassinummer (" s 16) Aterforsaljarens stampel

Motornummer (* s 17)

Nyckelnummer (* s 17)

Vid tryck motsvarade bruksanvisningen seriens senaste version. Sma avvikelser p g a vidareutveckling av motorcyklarnas konstruktion
kan ej helt uteslutas.

Samtliga uppgifter ar ej bindande. KTM-Sportmotorcycle AG forbehaller sig framfor allt ratten att andra och/eller stryka teknisk informa-
tion, priser, farger, former, material, service, konstruktioner, utrustning och dyl utan ersattning eller férvarning, samt att anpassa dessa
till lokala foreteelser och stélla in tillverkningen av en viss modell utan férvarning. KTM ansvarar ej for leveransméjligheter, avvikelser
fran bilder och beskrivningar eller for tryckfel och andra fel. De avbildade modellerna innehaller delvis speciell utrustning som ej ingar i
en standardleverans.

© 2011 KTM-Sportmotorcycle AG, Mattighofen Osterrike
Alla rattigheter forbehallna
Eftertryck och all form av kopiering (galler aven utdrag) ar endast tillatna med upphovsrattsinnehavaren skriftliga medgivande.




KARA KTM-KUND

ISO 9001(12 100 6061)
KTM anvander kvalitetsstyrningsrutiner enligt kvalitetsstandarden ISO 9001 for att uppna hogsta méjliga produktkvalitet.

Utfardat av: TUV Management Service

1509001
REG.NO. 12 100 6061

KTM-Sportmotorcycle AG
5230 Mattighofen, Osterrike



INNEHALLSFORTECKNING

FRAMSTALLNINGSMEDEL ........oveecececececeetee e 7
VIKTIG UPPLYSNING ....oooiiiiiiiiiiiieeee s 8
FORDONSBILD ....oooitiitieiieiie sttt 12
Fordonet sett framifran, vanster sida (dversikt) ..........c........... 12
Fordonet sett bakifran, hoger sida (dversikt) ..........cccccevenee. 14
SERIENUMMER ..ottt 16
ChasSINUMMET........c.oiiiiiiiii e 16
TYPSKYIE. .. 16
NYCKEINUMMET ... 17
Motornummer
Setting-nummer framre fijdderben...........ccccciiiiiiieee 18
Setting-nummer bakre fjdderben ...........ccocoiiiiiiie 18
MANOVERANORDNINGAR ........cooooveeeecereeteteieeeeeeeeeeenenssnees 19
Kopplingshandtag ..., 19
BackVAXEISPAIT ... 19
Bromshandtag, parkeringsbroms............ccccoccveeiicieiieiicieneens 20
GASIEGIAGE . ..ee it 21
Ljusomkopplare ...........coooeeiiiieiie e 21
ENG. STOP-KNAPP ....cvvvriiiiiiiiee et 22
ElstartkNapp ..ceeee e e 22
TANANINGSIAS ..oeeiviiccee e 23
Oversikt KONtrollampor.............ccocovevvcceeeeeeeeeeeee e 23
Nodavstangningsknapp med nodlina..........cccoveveeeiiieenieennne 24
Oppna tankIoCKet .............coeureeeeeeeeeeeeee e 24
Stanga tankIoCKet ...........oooioiiiiiee e 25
Branslekran............cooiiiiie e 26
CROKE...c.tt ettt 27

3
VEXEISPAK ..ottt s
Fotbromspedal
IDRIFTTAGANDE
Kontroll- och skotselarbeten fore varje idrifttagande .............. 30
KOra in MOLOMM ... 31
KORANVISNING ...t 32
Kontroll- och skétselarbeten fore varje idrifttagande .............. 32
Starta MotorcyKeln .........oooiviiiiiii e 33
BOrja KOra ... .o 35
VEXIA ..o 35
Lagga i backvaxeln .........ccccveiiiiiiiic e 36
Lagga ur backvaxeln..........ccccoviiieiiiiie e 36
INDrOMSNING ... 37
(80T 0113 T SRR URRR 38
KOPa i KUIVOT ..o 39
Kora i nedforsbacke...........coooeveeiiiiieiieee e 40
Kora i uppfOrsbacke..........oeeivciiiieiiiiiiee e 41
Kora tvars over sluttningen ............cccocveeiiieniiiiiee e 42
Vanda i €n backe .........coooviiiiiiiiiiiie e 42
Kdra genom vatten ..o 44
Stanga av MOTOMN .....ccoviieiei e 45
Stanna, parkera .........cococcviiie i 46
Fylla pADransle .........cccoocveeiiieeeeiiiecee e 47
SERVICESCHEMA ...ttt 49
SErVICESCNEMA ....c.eviiiiiiiiie e 49
Sevicearbeten (extra jobb).........cccciiiiiiiiiii 51



INNEHALLSFORTECKNING

4
ANPASSA CHASSIT ... 53 Montera sadeln ...........ooooeiiiiiiiiiie e 83
Grundlaggande information om installningsandringar pa Demontera IUFHIltret M ..........c.oooveeeeeeeeeceeeeeeeeeeee e 84
ChaSSIt.. ..o 53 Montera IURFIEt ..o 86
Fjaderben bak - stélla in kompressionsdampningen .............. 53 Rengora luftfilter och IUFEfIterboX A ............ovveeorvveersreeessrenens 87
Fjaderben bak - stélla in returdampningen..........cccccccveeeee.. 55 Kontrollera sparvidden Q
Fjaderben bak - stélla in fjaderforspanningen ) T — 56 Stélla in sparvidden e
Fiaderben fram - stélla in kompressionsdampningen............ 59 Kontrollera/stalla in camber R ..............occoovreereeereeeren. 92
Fjaderben fram - stélla in returddmpningen............ccccoeeeennee. 60 caster .. 04
Fjaderben fram - stélla in Cross over ..........cccocovieeieiiieeennes 61 Stillain caster X 95
Fjaderben fram - stlla in fjaderforspanningen ..................... 63 Bakaxelns sparvidd.........cccccoviiiiiiiiieiiee e 95
St;frets., Iage.......:. ..................................................................... 66 Stélla in bakaxelns SpANVIAd R ..o %
Stilla in styrets Iageo“ .......................................................... 67 Kontrollera om Kedjan Ar STULSIG ... 98
SERVICEARBETEN PA CHASSIT ooooooooese e 70 Rengdra Kedjan ... 98
Lyfta fordonet Med IYRSIALY ......ooooooooooorrrssn 70 Kontrollera kedjespanningen ...........ccccceeiiieeeiiiiieee e 99
Ta ned fordonet fran IyAStAtVet ...o...ccooroirrsses 70 Stélla in kedjespanningen.........cccccveviiieiiie i 100
Demontera fiaderben fram M ..........oevveieeeeeeeeereeeseeeens 70 Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare ........ 102
Montera fjaderben fram M ... 72 KONLrOIIEra FAMEN M .....veeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e eee e eeeees 107
Demontera fiaderben bak B 73 Kontrollera baksvingen L STV OTTRORO 107
Montera fiderben bak R ..........cccocoiviveeeeeeeeeeeeeeeeeen. 74 T T 108
Demontera den frémre skyddsskarmen.....................oooovveee 74 Kontrollera gummihandtaget...........ocoeeeereeereeeeereeeeeene. 108
Montera den framre skyddsskarmen ............cccooeviiiiiniiennnne 76 Sétta fast gummihandtag, extra sakerhetsatgard.................. 109
Demontera Kylarspoilern .........ccoccvoveeinieeiiiccneceee e 76 Stalla in kopplingshandtagets UtgangsI&ge ..............ovvve.... 109
Montera kylarspoilern ... 77 Kontrollera vatskenivan i hydraulkopplingen ....................... 110
Demontera frontskyddet ..........coccveviiiiiieii e 79 Demontera MOtorskyddet ..............ov..ovvveroeeeeeeeeeeeeseeeeeee 110
Montera frontskyddet ...........ccooeviiiiniii 79 MONtera MOtOrSKYAAEt ... ... vvvvvveeeoo oo 111
Demontera DakSKAMMEN ....oo.oceisvvrsssvrsssvnssvsss s 80 BROMSAR ...ooccccirrncrrseessensesseesseessessens e 112
Montera baksk&rmen ............ooooiiiiiiiie e 81 KONtrOIEra DIOMSSKIVOINA oo 112
Tabort sadeln ... 83

Kontrollera bromshandtagets spel..........ccccccciiiiiiiniinn. 113



INNEHALLSFORTECKNING 5

Stélla in stralkastarens rackvidd .............ooeevvvvveeiieeeeeeeeeeen, 144

Stélla in bromshandtagets utgangslage............cccooceeveenene 113  KYLSYSTEM
Kontrollera bromsvéatskenivan i frambromsen ..................... 114 Kylsystem
Fylla pa bromsvétska i frambromsen S ..............cccoccoevee.... 115 KYIAFIAKE ...
Kontrollera frambromsens bromsbelagg...........ccccevcvrinnnnee. 117 Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan......................... 146
Demontera frambromsens bromsbelagg A...........c..cco....... 118 Kontrollera KyIVAtsSKenivan ............cccccovirieriniicee e, 147
Montera frambromsens bromsbeléagg D 119 Tappa av kylvatska e 148
Byta frambromsens bromsbelagg A 120 Fylla pa kylvatska/avlufta kylsystemet D 150
Kontrollera fotbromspedalens spel .........c..cccceeeveveeceeeeenne.. 122  ANPASSA MOTORN ...ooiiiiiiiie e
Stalla in fotbromspedalens utgangslage R ............ccco........ 123 Kontrollera gasvajerns spel
Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen.......oooeeeeeeeiiiii. 125 Stalla in gasvajerns SPel.......ooceiiiiiiee i
Fylla pa bromsvétska i bakbromsen R ...........ccoccocoveieennnn. 126 Kontrollera vajerspelet pa backvaxelsparren........................ 154
Kontrollera bakbromsens bromsbelagg .............cocovevueveven... 127 Stélla in vajerspelet pa backvaxelsparren ..., 154
Demontera bakbromsens bromsbelagg A ............ocooveen..... 128 Forgasare - tomMgang .......ccceevieiieeieie e 155
Montera bakbromsens bromsbelagg D 129 Forgasare - stélla in tomgang R e, 156
Byta bakbromsens bromsbelagg R ...........ceveeeeeeerreoreenennn. 131 Toémma férgasarens flottrkammare R ............oooooveieeenn.. 158
HIUL, DACK ..o 133 Stickkontakt tAndKUNVa..........ooovvmiiii 159
Demontera hjUISHNJUIEN ...........oveueeeeeeeeeeeeeeeeee e 133 Andra tandkurvan ey 159
Montera hjUISHNJUIEN ........c.ovveeeeeeeeeeeeeeeeee e 133 SERVICEARBETEN PAMOTORN.......cooiiiiiiiiiic 161
Kontrollera dAckens SKICK ............cov.cueveeveceeeeieeeeeeeeeereeeeeens 134 Kontrollera motoroljenivan ..., 161
Kontrollera Iufttrycket i dECKEN..........c.oveeeeeeeeeeeeeeeceeeeeen. 135 Byta motorolja och oljefilter, rengéra oljesilarna S.............. 162
ELSYSTEM ..ottt 137 Tappa av motoroljan, rengéra oljesilarna A........................ 162
Demontera batteriet .............ocovevieieeieiee e 137 Demontera oljefiltret M ..............coovioeeeeeeeeeeeeeeeee 165
MONEIA DAETIEL. .. ......eeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e er e eeeeneeene 138 Montera olfEfiltret M .........ovceeeeeeeeeeeeeeeeeee e 167
Ladda batteriet S ..........c.oveeeeeeeeeeeeeeeeee e 138 Fylla pa motorolja M ...........o.ooiveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeens 167
Byta huvUdSAKING .....ccvveeiiiiiniieeee e 140 Fylla pa motorolja ........cccceveeiiiiiieeeeeresee e 168
Byta sakringar till de enskilda stromférbrukarna................... 141 RENGORING, SKOTSEL.......cooieceeeeeeeeteeeeeeee e 170
Kontrollera stralkastarinstallningen...........cccccovoiiiiiienieenen, 143 Rengdra fordonet...........oocviiiieeiiiieeeeee e 170



INNEHALLSFORTECKNING

FORVARING ...ttt 173
FOMVaring.....coooeee i 173
Idrifttagande efter forvaring..........ccoccooeeiiiiii i 174

FELSOKNING .....cocvvieeieeeeeeeeee et 175

TEKNISK INFORMATION - MOTOR ......coooiiiiieiecnicceeee 179
Pafyllningsvolym - motorolja...........cccoeeecieeiiieeiie e 180
Pafyliningsvolym - kylvatska ...........ccooeeiieieniiiiecieceeen 180

TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT

MOTOR ... 181

TEKNISK INFORMATION - FORGASARE ........c.ccevevevrrennne. 184

TEKNISK INFORMATION - CHASSI ......oooiiiieicceceeeen 185
[T 1 0] o] OSSPSR 187
D2 o) QPSRRI 187
Pafyliningsvolym - bransle ..., 188

TEKNISK INFORMATION - FJADERBEN FRAM..................... 189

TEKNISK INFORMATION - FJADERBEN BAK..........c.cocovur.... 190

TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT

CHASSI ... e 191

BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR........ccoeveveeeeeeeeececeeeenns 193

OVRIGA MEDEL ..ot 197

STANDARDER.. ... oottt 200

INDEXFORTECKNING ......c.oovuiiiiiiiieieieinteie s 201



FRAMSTALLNINGSMEDEL

~N

Nedan forklaras symbolerna som anvands i bruksanvisningen.

Betecknar en vantad reaktion (t.ex. ett arbetssteg eller en funktion).

Betecknar en ovantad reaktion (t.ex. ett arbetssteg eller en funktion).

Alla arbeten som férsetts med den har symbolen kraver expertis och tekniskt kunnande. Fér din egen sakerhet,
Overlat dessa arbeten till en auktoriserad KTM-verkstad! Dar servas ditt fordon av utbildad personal med special-
verktyg pa basta satt.

Betecknar en sidhanvisning (mer information finns att 1asa pa den sidan).

¢ & XN

Nedan beskrivs de typsnittsformat som anvands i bruksanvisningen.

Egennamn Betecknar ett egennamn.

Namn® Betecknar ett registrerat namn.

Varumérke™ Betecknar ett varumarke.




VIKTIG UPPLYSNING 8

Avsedd anvandning

KTM:s ATV ar designade och konstruerade for normala pafrestningar under reguljara tavlingssituationer. Fordonen uppfyller de hogsta
internationella motorsportférbundens aktuella regler och kategorier.

g Varning
Risk fér olyckshéandelser Felaktig beddmning av korsituationen.

— Fordonet far bara kéras av personer som har fyllt 16 ar.

Info
ATV:n far inte kéras pa allmanna vagar, utan endast pa sparrade vagar.
ATV:n ar avsedd for terrangsporten enduro och inte fér évervdgande motocross-anvandning.

Service

For att fordonet ska fungera felfritt och for att undvika 6kat slitage ska anvisningarna i bruksanvisningen angaende service, skotsel, trim-
ning av motor och installning av chassi beaktas. Dalig installning av chassit kan leda till skador och brott pa chassits komponenter.
Harda férhallanden som t ex mycket sandig eller lerig och vat terrdng kan leda till att vissa komponenter som drivsystem eller bromsar
slits mer &n normalt. Detta innebar att servicearbete eller utbyte av slitdelar ibland maste goéras foére angiven underhallsintervall i service-
schemat.

Observera alltid de angivna inspektions- och serviceintervallen. Detta férlanger ditt fordons livslangd.

Garanti

Arbetena i serviceschemat ska utféras pa en auktoriserad KTM-verkstad och kvitteras i servicehaftet samt dven pad KTM dealer.net
eftersom all garanti annars upphdr att galla. Skador och féljdskador som orsakas av manipulation och/eller ombyggnad av fordonet técks
inte av garantin.



VIKTIG UPPLYSNING

Ko

Anvand endast branslen och smérjmedel som anges i bruksanvisningen eller drivmedel enligt specifikation.

For din egen sakerhets skull: Anvand alltid sddana reservdelar och tillbehér som har godkants eller rekommenderas av KTM. Lat en auk-
toriserad KTM-verkstad montera reservdelar och tillbehér. KTM ansvarar inte for andra produkter eller for skador som uppstar pa grund
av att andra produkter anvands.

Vissa reservdelar och tillbehdrsprodukter anges inom parentes vid respektive beskrivning. Din KTM-aterforsaljare hjalper garna till.

De aktuella KTM PowerParts for ditt fordon hittar du pa KTMs webbsida.
Internationell KTM-webbsida: http://www.ktm.com

For vissa arbeten kravs specialverktyg. Dessa &r inte en del av fordonet, men kan dock bestéllas med hjalp av numren inom parentes.
Exempel: ventilfjaderlyftare (59029019000)

Vid hopsattning ska ej ateranvandbara detaljer (t.ex. sjélviasande skruvar och muttrar, tatningar, tatringar, o-ringar, splintar, lasbrickor)
ersattas med nya.

Om skruvsakringsmedel (t.ex. Loctite®) anvants i ett skruvforband ska dess tillverkares anvisningar iakttas.

Sadana detaljer som ska ateranvandas efter isdrtagningen ska rengdras och kontrolleras med avseende pa skador och slitage. Skadade
eller slitna detaljer ska erséattas med nya.

Efter reparations- resp underhallsarbetena ska fordonets trafiksakerhet sékerstallas.

Om du aldrig har kért en ATV bér du delta i en kortréning innan du borjar anvanda fordonet for forsta gangen.
En professionell trénare kan visa dig hur du kan kéra din ATV sékert i olika situationer och i varierande terréng.
Din KTM-forsaljare hjalper garna till.



VIKTIG UPPLYSNING 10

Obs!
Risk fér skador Fordonet kan rulla ivag av misstag.

— Stall fordonet pa en vagrat yta om det gar och Ias parkeringsbromsen.
Observera
Brandrisk Vissa fordonsdelar blir mycket varma nér fordonet &r i drift.

— Parkera inte fordonet i narheten av latt brannbart eller l1attantandligt material. Lagg inte nagra foremal éver det driftsvarma fordonet.
Vanta alltid tills fordonet har svalnat.

— Stang av motorn.

- Vrid vredet @ pa branslekranen till OFF. (Bild 100013-10%" s 26)

— Sakra fordonet med spannband eller andra Iampliga fastanordningar sa att det inte kan rulla ivag.
— Dra in bromshandtaget, tryck sparren @ nedat och slapp bromshandtaget. (Bild 100006-10*" s 20)

Offroad-kérning &r underbar och vi 6nskar férstas att du kan njuta av den i fulla drag. Anda kan den leda till problem fér miljon samt vara
orsaken till konflikter med andra personer. Men genom ansvarsfullt bruk av fordonet kan man forhindra att dessa problem och konflikter
uppstar. For att sakerstalla offroad-sportens framtid ska man alltid férvissa sig om att man anvander fordonet inom lagarnas ramar, visa
miljdmedvetande och respektera andra manniskors rattigheter.

Beakta alltid hanvisningar/varningar.



VIKTIG UPPLYSNING 11

e Info
Pa fordonet finns olika hanvisnings-/varningsskyltar. Ta inte bort nagra hanvisnings-/varningsskyltar. Om skyltarna saknas kan du
eller andra personer inte uppfatta farliga situationer och risk fér skador foreligger.

Risknivaer

Fara
Kéannetecknar en risk som direkt eller med sakerhet leder till dodsfall eller svara, kvarstdende skador om inte Iampliga atgarder
vidtas.

Varning
A Kannetecknar en risk som sannolikt leder till dodsfall eller svara skador om inte [dmpliga atgarder vidtas.
g Forsiktigt
Kénnetecknar en risk som kan leda till Iatta skador om inte lampliga atgarder vidtas.
Observera

Kénnetecknar en risk som leder till avsevarda maskin- och materialskador om inte ldmpliga atgarder vidtas.

Varning
Kannetecknar en risk som kan leda till miljskador om inte lampliga atgarder vidtas.

Bruksanvisning

— Denna bruksanvisning ska lasas noggrant och fullstandigt innan den férsta akturen gors. Den innehaller mycket information och
manga tips som gor det enklare att kéra och hantera fordonet. Endast genom att Iasa bruksanvisningen vet du hur du bast kan stélla
in fordonet efter dina behov och hur du kan skydda dig mot skador. Dessutom innehaller bruksanvisningen viktig information om
fordonets underhall.

— Bruksanvisningen ar en viktig del av fordonet och maste éverlamnas till den nya agaren nar fordonet saljs.



FORDONSBILD

12

Fordonet sett framifran, vanster sida (6versikt)

®@ © © ©

(oYX ~N0

101522-10




FORDONSBILD

13

Bromshandtag, parkeringsbroms (*" s 20)

Sakringslada

Fjaderben fram, instéllning av kompressionsdampning

Vanster fjaderben fram

Fjaderben fram, instéllning av returddmpning

Backvaxelsparr (* s 19)

Kopplingshandtag (*" s 19)

Tanklock

Noédavstangningsknapp med nddlina (* s 24)

2| OO NN~

0 Vaxelspak (* s 28)




FORDONSBILD 14

Fordonet sett bakifran, héger sida (6versikt)

o
(8
(O
(3]
(4]
(5 ®
(6
(7

101523-10




FORDONSBILD

15

Tandningslas (¥ s 23)

Ljusomkopplare (* s 21)

ENG. STOP-knapp (* s 22)

Elstartknapp (" s 22)

Slutdampare

Lasanordning sadel

Fjaderben bak

Fjaderben bak, instéllning av returddmpning

Bakbroms

Gasreglage (* s 21)

Fjaderben bak, instéllning av kompressionsdampning

2| OO N|O| OB WIN|IN|N| -~

Fotbromspedal (* s 29)




SERIENUMMER 16

Chassinumret @ ar instansat pa ramens hogra sida vid den 6vre A-armen.

Typskylten @ sitter till hoger pa ramroret, framfor kylaren.




SERIENUMMER 17

Nyckelnumret @ anges pa KEYCODECARD.

—n i Info

Du behdver nyckelnumret om du vill bestélla en reservnyckel. Férvara KEYCO-
DECARD pa ett sakert stalle.

Motornumret @ &r instansat pa motorns vanstra sida nedanfér framdrevet.

100001-10




SERIENUMMER 18

Setting-numret @ &r instansat pa fjaderbenets 6verdel.

Setting-numret @ &r instansat pa fjaderbenets 6verdel.




MANOVERANORDNINGAR 19

Kopplingshandtaget @ sitter till vanster pa styret.

Mdjliga tillstand

+ Kopplingshandtaget i utgangsléaget — | detta lage overfors kraft mellan motor och vax-
ellada och startmotorns strémkrets ar bruten. Elstartmotorn roterar inte nar elstart-
knappen trycks.

+ Kopplingshandtaget mandévrerat — | detta lage ar éverfors ingen kraft mellan motor
och véaxellada och startmotorns strémkrets sluten. Elstartmotorn roterar nar elstart-
knappen trycks.

Kopplingen mandévreras hydrauliskt och efterjusteras automatiskt.

Backvaxelsparren @ sitter till vanster pa styret.
Backen gar bara att lagga i nar fordonet star still och man laser upp backvaxelsparren.




MANOVERANORDNINGAR 20

Bromshandtaget @ sitter till hoger pa styret och mandvrerar framhjulens bromsar.
Bromshandtaget ar kombinerat med parkeringsbromsen. Denna broms laser framhjulen sa
att fordonet inte kan rulla ivag.

Aktivera parkeringsbromsen genom att dra i bromshandtaget, trycka sparren @ nedat och
slappa bromshandtaget.

Mdjliga tillstand

+ Bromshandtaget i utgangslage — Framhjulen ej lasta.

» Bromshandtaget last vid mandvrerat Iage — Framhjulen lasta.



MANOVERANORDNINGAR 21

Gasreglaget @ sitter till hoger pa styret.
Med gasreglaget regleras motorns varvtal.

Ljusomkopplaren @ sitter till vanster pa styret.
Majliga tillstand

= Helljus pa - Ljusomkopplaren ar falld uppat. | detta lage ar helljus och bak-

= ljus tédnda.

ED Halvljus _pé —__Ljusomkopplaren ar i mellanstallning. | detta lage ar halvljus

= och bakljus tanda.

.OFF Ljuset slackt — Ljusomkopplaren ar falld nedat. | detta l1age ar ljuset slackt.
700379-01




MANOVERANORDNINGAR 22

ENG. STOP-knapp

ENG. STOP-knappen @ sitter till vanster pa styret.
Mdjliga tillstand
(X} ENG. STOP-knapp fran — | detta lage ar tdndningsstromkretsen bruten.

Om motorn ar igang stédngs den av och kan inte starta.

ENG. STOP-knapp till - Detta lage ar nédvandigt for att kunna koéra, tand-
ningsstrémkretsen ar sluten.

700378-01

Elstartknappen @ sitter till vanster pa styret.

Majliga tillstand

« Elstartknappen ® i utgangslaget

« Elstartknappen ® nedtryckt — | detta lage aktiveras elstartmotorn.

700377-01




MANOVERANORDNINGAR 23

Tandningslaset @ sitter pa instrumenthallaren.

Mdjliga tillstand

Tandning av — | detta lage ar tdndningsstromkretsen bruten. Om motorn
gar stangs den av, om motorn ar avstangd gar den inte att starta.

Tandning pa — | detta lage ar tandningsstromkretsen sluten och motorn
kan startas.

O

Majliga tillstand
Backvaxelkontrollampan @ lyser rott — Backvéaxeln &r ilagd.

Tandningskontrollampan @ lyser gult — Tandningen &r paslagen.

Kontrollampan for helljus © lyser blatt — Helljuset ar tant.

Kontrollampan fér tomgang @ lyser gront — Vaxelladans frilage ar ilagt.

400288-10

@0e@




MANOVERANORDNINGAR 24

Noédavstangningsknappen @ sitter till vanster framfor bransletanken. | clipset @ sitter en

nédlina som sétts fast i forarens klader med en karbinhake ©.

Nédavstangningsknappen stédnger av motorn om féraren skulle ramla av fordonet.

Mdjliga tillstand

» Clipset avdraget — Tandningsstromkretsen ar bruten. Om motorn gar stangs den av,
om motorn ar avstangd gar den inte att starta.

» Clipset monterat — Tandningsstrémkretsen ar sluten och motorn kan startas.

Fara

Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av éppen eld eller brinnande cigaretter. Sténg alltid av motorn nar du ska fylla pa bransle. Se till
att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt brénsle.

— Bréanslet i bransletanken utvidgas nar det blir varmt och kan trénga fram vid éverfylining. Folj tankningsanvisningarna.

n Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Latinte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med branslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med 6gonen,
spola med vatten och kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om

bransle har svalts, kontakta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med bransle ska bytas. Férvara branslet kor-
rekt i en lamplig behallare och utom rackhall fér barn.



MANOVERANORDNINGAR 25

Varning
%} Risk fér miljdskador Icke fackméassig hantering av bransle innebér risk for miljéskador.

— Branslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

- Tryck pa lasknappen @, vrid tanklocket motsols och lyft av det.

— Placera tanklocket pa ifyliningséppningen och vrid det medsols tills lasknappen @
hakar i.

— Kontrollera att bréansletankavluftningen @ sitter korrekt.
» Om bransletankavluftningen sitter snett eller 16st:
— Montera bransletankavluftningen korrekt.




MANOVERANORDNINGAR 26

Branslekran

Branslekranen sitter pa bransletankens hogra sida.

Med vredet @ pa branslekranen kan man 6ppna och stanga bransletillférseln till forgasa-
ren.

Mdjliga tillstand

+ Brénsletillférseln stangd OFF — Branslet kan inte rinna fran tanken till férgasaren.

» Bransletillférseln 6ppen ON — Branslet kan rinna fran tanken till forgasaren. Tanken

tdms ned till reservtanken.
+  Oppen reservbransletillférsel RES — Brénslet kan rinna fran tanken till férgasaren.

Tanken tdms helt.

OFF ON RES

100013-10




MANOVERANORDNINGAR 27

Choke

Chokeknappen @ sitter till vanster pa forgasaren.

Nar chokefunktionen aktiveras friges ett hal i forgasaren. Via detta hal kan motorn suga in
extra bransle. Darigenom fas en fetare bransle/luftblandning som kan behdvas vid kallstar-
ter.

e Info
Chokefunktionen méaste vara avaktiverad nar motorn ar driftsvarm.

Majliga tillstand
» Chokefunktionen aktiverad — Chokeknappen har dragits ut till stopplaget.
» Chokefunktionen avaktiverad — Chokeknappen har tryckts in till stopplaget.

Varmstartknappen (réd) @ sitter till vanster pa forgasaren.

Nar varmstartfunktionen aktiveras éppnas ett hal i férgasaren. Via detta hal kan motorn
suga in extra Iuft. Darigenom fas en magrare bransle/luftblandning som kan behévas vid
varmstart.

e Info
Varmstartfunktionen maste vara avaktiverad nar motorn &r kall.

Méjliga tillstand
» Varmstartfunktionen aktiverad — Varmstartknappen har dragits ut till stopplaget.
« Varmstartfunktionen avaktiverad — Varmstartknappen har tryckts in till stopplaget.



MANOVERANORDNINGAR

28

Véaxelspak

"

Vaxelspaken @ ar monterad till vanster pa motorn.

De olika vaxlarnas lagen framgar av bilden.
Neutral- eller tomgangslaget ar mellan 1:ans och 2:ans vaxel.
Backvéaxeln gar bara att Iagga i nar fordonet star still och backvaxelspaken ar atdragen.

100017-10




MANOVERANORDNINGAR 29

Fotbromspedalen @ sitter framfér den hégra fotpinnen och manévrerar bakbromsen.

100016-10




IDRIFTTAGANDE

Kontroll- och skétselarbeten fére varje idrifttagande

e Info

Fore varje korning maste fordonets skick och driftsakerhet kontrolleras.
Fordonet maste vara i tekniskt felfritt skick nar det kors.

— Kontrollera motoroljenivan. (* s 161)

— Kontrollera elsystemet.

— Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen. (" s 114)

— Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen. (* s 125)

— Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 117)

— Kontrollera bakbromsens bromsbeléagg. (* s 127)

— Kontrollera att bromsanlaggningen fungerar korrekt.

— Kontrollera kylvatskenivan. (¥ s 147)

— Kontrollera om kedjan ar smutsig. (*" s 98)

— Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare. (" s 102)

— Kontrollera kedjespanningen. (* s 99)

— Kontrollera dackens skick. (* s 134)

— Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 135)

— Kontrollera luftfiltret.

— Kontrollera att alla mandveranordningar ar korrekt instéllda och inte karvar.
— Kontrollera med jamna mellanrum att alla skruvar, muttrar och slangklammor &r fast atdragna.
— Kontrollera branslenivan.



31

IDRIFTTAGANDE

Under inkérningstiden far de angivna vardena for motorvarvtal och motoreffekt inte dverskridas.

Specifikation
Max motorvarvtal
under forsta drifttimmen ’ 7 000 v/min
Max motoreffekt
under de forsta 3 driftstimmarna ‘ <75 %

— Undvik att kéra med fullt gaspadrag!




KORANVISNING

32

Kontroll- och skétselarbeten fére varje idrifttagande

e Info

Fore varje korning maste fordonets skick och driftsakerhet kontrolleras.
Fordonet maste vara i tekniskt felfritt skick nar det kors.

— Kontrollera motoroljenivan. (* s 161)

— Kontrollera elsystemet.

— Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen. (" s 114)

— Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen. (* s 125)

— Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 117)

— Kontrollera bakbromsens bromsbeléagg. (* s 127)

— Kontrollera att bromsanlaggningen fungerar korrekt.

— Kontrollera kylvatskenivan. (¥ s 147)

— Kontrollera om kedjan ar smutsig. (*" s 98)

— Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare. (" s 102)
— Kontrollera kedjespanningen. (* s 99)

— Kontrollera dackens skick. (* s 134)

— Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 135)

— Kontrollera luftfiltret.

— Kontrollera att alla mandveranordningar ar korrekt instéllda och inte karvar.

— Kontrollera med jamna mellanrum att alla skruvar, muttrar och slangklammor &r fast atdragna.

— Kontrollera branslenivan.



KORANVISNING 33

Starta motorcykeln

Fara
Risk for forgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsloshet och/eller dédsfall.

— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte startas eller kéras i slutna utrymmen utan lamplig utsug-
ning.
Observera

Motorskada Ho6ga varvtal vid kall motor minskar motorns livslangd.

— Varmkor alltid motorn med laga varvtal.

Info

Om motorn ar svar att starta kan det bero pa att det finns gammalt bransle i flottorkammaren. De lattantandliga delarna i branslet
avdunstar om fordonet inte kdrs under en langre period.

Nar flottérkammaren fylls med nytt, lattantandligt bransle startar motorn genast.

Starta i maximalt 5 sekunder i strack. Vanta i minst 5 sekunder innan du upprepar startforséket.

Krav
Fordonet har statt still: = 1 vecka

- Tom forgasarens flottérkammare. R (* s 158)
- Vrid vredet @ pa branslekranen till I3get ON. (Bild 100013-10%" s 26)
« Branslet kan rinna fran tanken till férgasaren.
— Satt dig pa fordonet.
— Séattin clipset @ i nddavstangningsknappen och fast nédlinan i forarens klader. (Bild 100010-10%" s 24)
— Tryck ENG. STOP-knappen till Iaget O.
— Vrid nyckeln i tdndningslaset till Iaget O.
« Den gula kontrollampan fér tdndningen ON lyser.



KORANVISNING 34

Info

Inget gaspadrag nar tandningen slas pa!

Fordonet har ett sdkerhetssystem som ser till att motorn stdngs av om gasreglaget, gasvajern eller férgasaren skulle vara
defekta. Nar tAndningen slas pa genomfors en systemkontroll. Gasreglaget maste da befinna sig i utgangslaget. Om gasregla-
get inte befinner sig i utgangslaget registrerar sakerhetssystemet ett fel och sparrar tandstrommen. Nar elstartknappen trycks
in roterar motorn. Motorn gar dock inte igang eftersom det saknas en tandgnista.

— L&gg i vaxelladans frilage.
« Den gréna kontrollampan fér tomgang N lyser.

Krav
Motorn ar kall

— Dra ut chokeknappen tills det tar stopp.

Krav
Motorn ar het

— Dra ut varmstartknappen (rod) till stoppléget.
— Drai kopplingshandtaget.

— Tryck pa elstartknappen ®.
e Info
I Om kopplingshandtaget inte har dragits ar elstartmotorns strémkrets bruten. Elstartmotorn roterar inte nar elstartknappen
trycks.
Inget gaspadrag.

— Slapp kopplingshandtaget.

Krav
Motorn ar het och igang

— Tryck in varmstartknappen till stopplaget med motorn igang.



KORANVISNING 35

Borja kéra

e Info
Tand ljuset innen du pabdrjar kérningen. Med ljuset tént kan andra vagtrafikanter se dig battre.

— Dra in bromshandtaget och slapp det igen.
v Sparren gar till utgangslaget, parkeringsbromsen avaktiveras.
— Drai kopplingshandtaget, lagg in 1:ans véaxel, slapp kopplingshandtaget langsamt och gasa samtidigt forsiktigt.

Vaxla

Varning
A Risk fér olyckshandelser Nedvaxling vid hégt motorvarvtal kan leda till att bakhjulen laser sig.

— Vaxla inte ner till en Iagre vaxel vid hdgt motorvarvtal. Motorn gar upp for hogt i varv och bakhjulen kan lasa sig.

— Nar situationen (uppforsbacke, korsituation etc) tillater det kan du lagga i en hogre
vaxel.

— Latta pa gasreglaget, dra samtidigt i kopplingshandtaget, Iagg i nasta vaxel, slapp
kopplingshandtaget och gasa.

e Info
Laget for de 5 vaxlarna for kdrning framat visas pa bilden. 1:ans véxel &r start-
och bergvéxel.

— For nedvaxling kan man bromsa in fordonet och samtidigt latta pa gasen.

— Drai kopplingshandtaget och lagg i nasta lagre vaxel. Slapp kopplingshandtaget lang-
samt och gasa eller upprepa vaxlingen.

100017-10




KORANVISNING

36

Lagga i backvaxeln

Varning
A Risk for olyckshéndelser Risk for olyckor p g a att bakhjulen laser sig nar backvaxeln laggs i nar fordonet rullar.

— Backvaxeln far endast laggas i nar fordonet star still och motorn gar pa tomgang.

Obs!
Skador pé vaxellddan Risk for skador pa véxelladan om backvéxeln laggs i nar fordonet ar i rullning.

— Backvaxeln far endast laggas i nar fordonet star still och motorn gar pa tomgang.

— Stanna fordonet och Iat motorn ga pa tomgang.

— Drai kopplingen och lagg i 1:ans véxel.

Trampa latt pa vaxelspaken, 1as upp backvéaxelsparren och trampa ned vaxelspaken i botten for att lagga i backvaxeln.
— Slapp backvaxelsparren.

— Titta bakat, slapp kopplingshandtaget langsamt och gasa samtidigt forsiktigt.

e Info
Nar backvaxeln ar ilagd ar motorvarvtalet begransat.

Lagga ur backvaxeln

Varning
A Risk att fordonet voltar Fordonet kan volta om det rullar baklanges och man slapper kopplingshandtaget nar en kérvaxel ar
ilagd.

— Nar backvéxeln laggs ur maste fordonet alltid sta still.



KORANVISNING

37

Varning
A Risk for olyckshandelser Risk for olyckor p g a att bakhjulen laser sig nar backvaxeln l1aggs ur nar fordonet rullar.

— Nar backvaxeln laggs ur maste fordonet alltid sta still.

Obs!
Skador pa vaxelladan Risk for skador pa vaxellddan om backvaxeln laggs ur nar fordonet ar i rullning.

Nar backvéaxeln laggs ur maste fordonet alltid sta still.

Dra i kopplingen, stanna fordonet och Iat motorn ga pa tomgang.

Tryck vaxelspaken uppat tills 1:ans vaxel ar ilagd.

e Info
Backvéxelsparren maste inte langre vara upplast.

Slapp kopplingshandtaget langsamt och gasa samtidigt lite forsiktigt eller lat véxeln ga pa tomgang.

Inbromsning

Varning
A Risk for olyckshandelser For stark inbromsning laser hjulen. Om framhjulen Iaser sig kan fordonet inte langre styras.

— Anpassa bromsningen till kérsituationen och vagférhallandena.

Varning
A Risk fér olyckshéandelser Minskad bromsverkan p g a otydlig tryckpunkt fér fram- eller bakbromsen.

— Kontrollera bromssystemet, fortsatt inte att kéra. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)



KORANVISNING 38

n Varning
Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan p g a vata eller smutsiga bromsar.

— Bromsa forsiktigt tills de vata eller nedsmutsade bromsarna &r torra resp rena.

e Info
Med bromshandtaget mandvreras framhjulens bromsar, med fotbromspedalen mandvreras bakbromsen.

— Bromsa genom att slappa pa gasen och bromsa samtidigt med fram- och bakbromsen.
— Lagg i en lagre vaxel, anpassat till hastigheten.
— Bromsningen bor alltid ha avslutats innan en kurva pabdrjas.

— Anvand motorns bromsverkan under langre nedférsbackar (kérning i berg). Vaxla ned ett eller tva lagen, se dock till att motorns varv-
tal inte ar for hogt. Pa sa satt behéver du bromsa mindre och bromsarna éverhettas inte.

Kérning

e Info

I Om ovanliga ljud hérs under kérningen maste du omedelbart stanna. Stang av motorn och kontakta en auktoriserad
KTM-verkstad.
Om du férlorar kontrollen éver fordonet och ramlar av dras nddavstéangningsknappens clips av med hjalp av nédlinan som sitter i
kladerna. Tandningsstromkretsen kortsluts och motorn sténgs av.

— Vid normal kdrning sitter du rakt upp pa fordonet med bada handerna pa styret och bada fétterna pa fotpinnarna.

— Om chokefunktionen har aktiverats ska den avaktiveras efter att motorn varmts upp.

— Nar hogsta mojliga hastighet har uppnatts genom fullt gaspadrag, ska gasreglaget slappas nagot for 3/4 gaspadrag.
« Hastigheten minskar inte ndmnvart, medan bransleférbrukningen minskar avsevart.

— Kor inte med mer gas an vad motorn kan utnyttja. Om du trycker in handtaget plétsligt 6kar bransleférbrukningen.



KORANVISNING

39

— Stang av motorn i stallet for att kéra resp sta langre tid med tomgang.

Specifikation

‘22min

— Undvik upprepad eller lang slirning av kopplingen. Motoroljan och dédrmed &ven motorn och kylsystemet blir varma.

— Kor hellre med lagt varvtal istéllet fér hdgt varvtal och slirande koppling.

Kora i kurvor

Info

°
I Vid korning i kurvor maste de yttre hjulen rulla en langre stréacka an de inre hjulen. Bakaxeln pa en ATV ar stel. Darfor roterar
bada bakhjulen lika snabbt. Vagskillnaden maste jdmnas ut genom déckens slirning.

400300-01

g Varning
Risk fér olyckshéndelser For hog hastighet och svangning i en snav vinkel
kan leda till att fordonet slar runt.

— Minska hastigheten innan du pabdrjar en kurva.

En ATV:s koregenskaper paverkas mycket av viktférdelningen. Flytta alltid kroppsvik-
ten mot kurvans insida och framat.

Ju snabbare du koér och ju snavare kurvan ar desto mer maste kroppsvikten férdelas.
Belasta alltid fotpinnen vid kurvans insida.
Rikta blicken in i kurvan nar du kor.

Ju langre bak du sitter desto mer tenderar fordonet att kdra rakt fram. Ju mer vikten
flyttas framat desto mer tryck fas pa framaxeln. Detta underlattar kdrning i kurvor.



KORANVISNING

40

Kora i nedforsbacke

—400297-01

g Varning
Risk for olyckshéndelser Risk for olyckor vid korning i backar.

Obs!

Kontrollera alltid terrdngen innan du kor ned/upp fér en backe.
Kor aldrig ned/upp for en backe som lutar/stiger mer an 25°.
Kor aldrig i en for svar backe.

Kor aldrig bakat i en backe. Om du mandvrerar bakbromsen slar fordonet
runt.

Om fordonet skulle stanna maste du stiga av och vanda fordonet.

Kor aldrig i en backe med halt underlag. Du kan Iatt férlora kontrollen éver
fordonet och fordonet kan sla runt.

Materialskada Fordonet kan skadas om du kér omkull eller om fordonet slar runt.

— Kontrollera fordonet pa samma satt som infor varje kérning.

Kor inte snett i en backe utan bara rakt nedfér/uppfor.

Lagg i en vaxel som du kan anvénda i hela nedférsbacken (sa att du inte behéver

vaxla).

Flytta kroppsvikten bakat och kér mycket forsiktigt utan gaspadrag.

Hall hastighet och motorvarvtal konstant.

Var alltid beredd att hoppa av i sidled om du skulle férlora kontrollen éver fordonet.

Bromsa framfor allt med bakbromsen, bakhjulen far inte lasa sig.



KORANVISNING

41

Kora i uppférsbacke

400295-01

g Varning
Risk for olyckshéndelser Risk for olyckor vid korning i backar.

Kontrollera alltid terrdngen innan du kor ned/upp fér en backe.
Kor aldrig ned/upp for en backe som lutar/stiger mer an 25°.
Kor aldrig i en for svar backe.

Kor aldrig bakat i en backe. Om du mandvrerar bakbromsen slar fordonet
runt.

Om fordonet skulle stanna maste du stiga av och vanda fordonet.

Kor aldrig i en backe med halt underlag. Du kan Iatt férlora kontrollen éver
fordonet och fordonet kan sla runt.

Kor inte snett i en backe utan bara rakt nedfér/uppfor.

Lagg i en vaxel som du kan anvanda i hela uppfoérsbacken sa att du slipper vaxla. Om
man vaxlar i en backe kan fordonet sla runt.

Flytta kroppsvikten framat och kér mycket forsiktigt.

Hall hastighet och motorvarvtal konstant.

Var alltid beredd att hoppa av i sidled om du skulle férlora kontrollen éver fordonet.

Kor langsamt Over kron sa att du har en méjlighet att upptacka férandringar och hinder
i terrdngen.

Om fordonet stannar maste du direkt manovrera bada bromsarna sa att fordonet inte
kan rulla bakat. Ga av och vand fordonet.



KORANVISNING

Kora tvars dver sluttningen

42

ﬂ Varning
Risk for olyckshéndelser Om du kor tvars dver sluttningen kan fordonet Iatt
valta och sla runt.

— Undvik att kéra tvars dver sluttningen.
— Kor langsamt och flytta kroppsvikten mot backen.

— Om fordonet bérjar valta maste du styra fordonet nedat i backen och genast ga av pa
den sida som ar vand uppat i backen.

400299-01

Vanda i en backe

g Varning
Risk for olyckshandelser Risk for olyckor om man vander fordonet i en backe.

Kor aldrig bakat i en backe. Fordonet kan latt sla runt.
Se till att du inte kan fastna i ett hjul nar du stéller dig bredvid fordonet.

Om du vander i en backe maste du alltid sta pa den sida som ar vand uppat i backen. Da kan du inte skadas om fordonet
skulle valta.

Om det &r for brant eller for halt i backen ska du lata fordonet sta kvar och hamta bargningshjalp.




KORANVISNING

43

400298-01

Om fordonet skulle stanna i en backe maste du stiga av och vanda fordonet.
Sténg av motorn och aktivera parkeringsbromsen.

e Info
En véxel maste vara ilagd.

Ga av fordonet pa den sida som ar vand uppat i backen.

Ta tag i styret med bada hénderna, lossa parkeringsbromsen och dra forsiktigt i kopp-
lingen.

Lat fordonet rulla forsiktigt nedfor tills du nar en plats dar du kan vanda. Hastigheten
justeras med kopplingen.

Styr fordonet at sidan for att vanda. Sta alltid pa den sida som ar vand uppat i backen
och belasta fotpinnen pa den sidan.

Om fordonet star vinkelratt mot lutningen eller i 1att nedforslut ska parkeringsbromsen
aktiveras.

Satt dig pa fordonet, dra i kopplingshandtaget, lossa parkeringsbromsen forsiktigt och
kor nedfér backen pa 1:ans véaxel.

Kor i nedférsbacke. (* s 40)
Om du férlorar kontrollen éver fordonet bor du avlagsna dig snabbt fran fordonet.



KORANVISNING

44

Kdra genom vatten

—
400302-01

ﬁ Varning
Risk for olyckshéndelser Fordonet kan valta om du kér igenom djupa vatten-
drag med starka strommar.

— Undvik att kéra igenom djupa vattendrag med starka strommar.

ﬁ Varning
Risk for olyckshandelser Minskad bromsverkan p g a vata eller smutsiga
bromsar.

— Bromsa forsiktigt tills de vata eller nedsmutsade bromsarna &r torra resp
rena.
Obs!
Motorskada Nar du kér genom djupt vatten kan vatten hamna i motorn via luftfiltret
och orsaka en motorskada.

— Du far endast kora igenom vattendrag om vattnet max nar upp till fotpinnarnas évre
kant.

Ta reda pa vattendjupet och stromningen innan du kér igenom ett vattendrag.
Kor langsamt och kér runt hinder.

Torka bromsarna efter vattenkdrningen genom att mandvrera bromsarna under kér-
ningen tills normal bromsverkan nas.

Om fordonet har befunnit sig helt under vatten maste en auktoriserad KTM-verkstad
genomfora omfattande kontroll- och underhallsarbeten. Motorn far inte langre startas.



KORANVISNING

Sténga av motorn

e Info
Du kan stanga av motorn pa tre olika satt.

Alternativ 1
Stang av motorn med tandningsnyckeln.

— Vrid nyckeln i tdndningslaset till Iaget .

e Info
Alla stromférbrukare stangs av.

Alternativ 2
Stang av motorn med ENG. STOP-knappen.

—  Tryck ENG. STOP-knappen till laget &.

e Info
Alla strémférbrukare stangs av.

Alternativ 3
Stang av motorn med nédavstangningsknappen med nédlina.

— Draav clipset @. (Bild 100010-10%" s 24)

e Info
Nar motorn sténgs av med nédavstéangningsknappen sténgs inte stromférbrukarna av. Alla inkopplade stromférbrukare
(stralkastare, bakljus osv) fortsatter att forbruka strém. Batteriet belastas och laddas ur.




KORANVISNING

Stanna, parkera

g Varning
Risk for brannskador Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet ar i drift.

— Undvik beréring med heta komponenter som avgassystem, kylare, motor, stétdampare eller bromsar. Vanta tills komponen-
terna har svalnat innan du bérjar med underhéallsarbeten.

Obs!
Risk fér skador Fordonet kan rulla ivag av misstag.

— Stall fordonet pa en vagrat yta om det gar och las parkeringsbromsen.
Observera
Brandrisk Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet &r i drift.

— Parkera inte fordonet i narheten av latt brannbart eller lattantandligt material. Lagg inte nagra foremal 6ver det driftsvarma fordonet.
Vénta alltid tills fordonet har svalnat.

— Bromsa ner fordonet och stall det pa en vagrat yta om det gar.
— Lagg i vaxelladans frilage.
« Den grona kontrollampan fér tomgang N lyser.
— Stang av motorn. (* s 45)
— Dra bort tandningsnyckeln och clipset fran ndédavstéangningsknappen.

— Dra in bromshandtaget, tryck sparren @ nedéat och slapp bromshandtaget.
(Bild 100006-10*" s 20)

«~ Framhjulen &r lasta.
- Vrid vredet @ pa branslekranen till OFF. (Bild 100013-10*" s 26)
« Detrinner inget bransle fran tanken till férgasaren.

400296-01




KORANVISNING a1

— Om fordonet maste parkeras i en backe maste bakhjulen blockeras sa att fordonet inte
kan rulla ivag (se bilden).

Fylla pa brénsle

Fara
Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av éppen eld eller brinnande cigaretter. Sténg alltid av motorn nér du ska fylla pa bransle. Se till
att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Brénslet i bransletanken utvidgas nar det blir varmt och kan trénga fram vid éverfylining. Folj tankningsanvisningarna.

g Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Lat inte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med branslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med 6gonen,

spola med vatten och kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om
bransle har svalts, kontakta lakare omedelbart. Kldder som har kommit i kontakt med bransle ska bytas.

Varning
Risk fér miljdskador Icke fackmassig hantering av bransle innebér risk for miljéskador.

— Branslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.




KORANVISNING

— Stang av motorn.
- Oppna tanklocket. (* s 24)
—  Fyll bransletanken maximailt till matt @.

Specifikation
Matt @ | 35mm
Volym bransletank, | 13,51 Hogoktanigt bransle, blyfritt (RON 95)
totalt ca (* s193)

,400287-10

Stang tanklocket. (* s 25)




SERVICESCHEMA

49

Serviceschema

S1N

S15A

S30A

Kontrollera att elsystemet fungerar.

Kontrollera och ladda batteriet. &

Byt motorolja och oljefilter, rengér oljesilarna. & (" s 162)

Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (* s 117)

Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (¥ s 127)

Kontrollera bromsskivorna. (* s 112)

Kontrollera att bromskablarna ar oskadda och tata.

Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen. (* s 125)

Kontrollera fotboromspedalens spel. (* s 122)

Kontrollera ramen och baksvingen. &

Kontrollera baksvingens lager. &

Kontrollera styrspindeln upptill och nedtill pa fjaderbenet. A

Kontrollera dackens skick. (* s 134)

Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 135)

Kontrollera om hjullagret har spel. Q

Kontrollera hjulnaven. &

Kontrollera falgarnas slag. &

Kontrollera den framre hjulupphangningen. X

Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare. (* s 102)

Kontrollera kedjespanningen. (* s 99)

Smorj bakhjulsexcentern. D




SERVICESCHEMA

50

S1N

S15A

S30A

Smorj alla rorliga delar (t.ex. handtag, kedja) och kontrollera att de gar latt. A

Kontrollera vatskenivan i hydraulkopplingen. (* s 110)

Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen. (* s 114)

Kontrollera bromshandtagets spel. (*" s 113)

Kontrollera styrstangens lagerspel.

Kontrollera lagret i styrkronan. &

Kontrollera ventilspelet.

Kontrollera kopplingen. &

Kontrollera alla slangar (t.ex. bransle-, kyl-, avluftnings-, drédneringsslangar) och manschetter om de har
sprickor, ar otata eller felaktigt placerade.

Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan. (* s 146)

Kontrollera kablarna med avseende pa skador och veck. K

Kontrollera att vajrarna ar ratt instéllda och inte ar skadade eller vikta.

Gor rent luftfiltret och Iuftfilterboxen. A (* s 87)

Byt slutdamparens glasfibergarnstoppning. D Y

Kontrollera att skruvarna och muttrarna ar fast atdragna. A

Kontrollera stralkastarinstallningen. (* s 143)

Kontrollera tomgangen. K

Kontrollera kylarflaktens funktion. &

Slutkontroll: Kontrollera fordonets driftsdkerhet och provkor det.

For in servicearbetet i KTM DEALER.NET och i servicehaftet.

S1N: en gang efter 1 drifttimme - motsvarar ca 7 liter bransle
S15A: var 15:e drifttimme - motsvarar ca 105 liter bransle



SERVICESCHEMA

51

S30A: var 30:e drifttimme - motsvarar ca 210 liter bréansle / efter varje téavling

Sevicearbeten (extra jobb)

S45A

S90A

S180A

J1A

Byt bromsvatska i frambromsen. D

Byt bromsvatska i bakbromsen. DY

Byt tatninghylsa fotbromscylinder. QA

Byt vatska i hydraulkopplingen. QA

Smorj styrstangen lager. D

Kontrollera/stéll in férgasarens komponenter. Q

Byt olja i fiaderbenet fram. A

Genomfor fiaderbensservice fram. A

Byt olja i fiaderbenet bak.

Genomfor fiaderbensservice bak. A

Byt tandstift och tandstiftskabelsko. &

Byt kolv.

Kontrollera/mét cylindern.

Kontrollera topplocket. A

Kontrollera ventilerna, ventilfjadrarna och ventilfjaderfastena. &

Kontrollera kamaxeln och vipparmen. &

Byt vevstake, vevstakslager och vevtapp.




SERVICESCHEMA

52

S45A

S90A

S180A

J1A

Kontrollera véxelladan och transmissionen.

Kontrollera oljetrycksventilen. A

Kontrollera oljepumparna och smdrjsystemet. X

Kontrollera kamkedjan. &

Byt ut alla motorlager. A

S45A: var 45:e drifttimme - motsvarar ca 315 liter bransle

S90A: var 90:e drifttimme - motsvarar ca 630 liter brénsle / var 45:e drifttimme vid sportkdrning - motsvarar ca 315 liter brénsle

S180A: var 180:e drifttimme - motsvarar ca 1260 liter bransle
J1A: varje ar



ANPASSA CHASSIT 53

Grundlaggande information om instéllningséndringar pa chassit

Chassits standardinstéllning har berdknats med hjalp av manga anpassningstester. Instaliningen ar dimensionerad for standardforarvikt
(med komplett skyddsutrustning) och sportigt korsatt.

| Standard forarvikt | 75... 85 kg

Tack vare de olika installningsmaéjligheterna kan du anpassa chassit annu battre till din kroppsvikt och korstil.

Stall in vanster och héger fijaderben likadant.

Om din vikt ar hogre eller lagre 8n standardvikten maste fjdderkomponenternas standardinstéllning anpassas.

Mindre avvikelser i vikten kan kompenseras genom andring av fijaderns férspanning. Vid stdrre avvikelser ska [dmpliga fjadrar monteras.

e Tips

I Utga alltid fran standardinstaliningen vid en ny instéllning av chassit.
Andra bara 1 instélining mellan varje provkédrning. P& sa sétt blir det Iattare att bedéma hur kéregenskaperna paverkas.
Forandra inte installningarna extremt. Genomfor instéliningarna i sma steg. Aven en liten féréndring kan paverka kdregenska-
perna mycket.

Fjaderben bak - stélla in kompressionsdampningen

Varning
A Risk fér olyckshandelser Andringar pa chassit kan leda till stora férandringar av fordonets kéregenskaper.

— Externa &ndringar pa fjaderelementinstaliningen kan férsdmra kdregenskaperna avsevart och gora att vissa komponenter
Overbelastas.
— Gor endast instéllningar inom rekommenderat omrade.

— Efter andringar ska man forst kdra langsamt for att kunna avgéra hur kéregenskaperna har forandrats.



ANPASSA CHASSIT 54

g Forsiktigt
Risk fér olyckshéndelser Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hogkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

Info
Instaliningen av kompressionsdampningen gor sig gallande vid fjaderbenets kompression.

— Demontera bakskarmen. (" s 80)
- Vrid justerskruven @ medsols anda till det sista k&nnbara klicket.
— Vrid tillbaka ett antal klickningar motsvarande fjaderbenstypen motsols.

Specifikation
Kompressionsdampning
Komfort 20 klickningar
Standard 15 klickningar
Sport 15 klickningar
601040-10 Tips

Fordonets kdregenskaper forsédmras utanfor detta installningsomrade. Utga all-
tid fran standardinstallningen vid en ny installning av chassit.

Info
Vridning medsols ger 6kad ddmpning, vridning motsols ger minskad ddmpning.




ANPASSA CHASSIT 55

Fjaderben bak - stélla in returddmpningen

A

Varning
Risk fér olyckshandelser Andringar pa chassit kan leda till stora férandringar av fordonets kéregenskaper.

— Externa &ndringar pa fjaderelementinstaliningen kan férsdmra kdregenskaperna avsevart och gora att vissa komponenter
Overbelastas.

— Gor endast instéllningar inom rekommenderat omrade.

— Efter andringar ska man forst kdra langsamt for att kunna avgéra hur kéregenskaperna har férandrats.
Forsiktigt

Risk for olyckshéndelser Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hogkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

Info
Instéllningen av returddmpningen gor sig gallande vid fjaderbenets utfjadring.

- Vrid justerskruven @ medsols &nda till det sista kénnbara klicket.
— Vrid tillbaka det antal klickljud at vanster som motsvarar fjaderbenstypen.

Specifikation
Returddmpning
Komfort 20 klickningar
Standard 15 klickningar
Sport 15 klickningar




ANPASSA CHASSIT

b6

Tips

tid fran standardinstallningen vid en ny installning av chassit.
Info

ning.

Vridning at hoger ger 6kad dampning, vridning at vanster ger minskad damp-

Fordonets kdregenskaper forsédmras utanfor detta installningsomrade. Utga all-

Fjaderben bak - stalla in fjaderférspanningen A

A

Varning
Risk fér olyckshandelser Andringar pa chassit kan leda till stora férandringar av fordonets kéregenskaper.

— Externa andringar pa fiaderelementinstallningen kan férsamra kéregenskaperna avsevart och gora att vissa komponenter
Overbelastas.

— Gor endast installningar inom rekommenderat omrade.

— Efter andringar ska man forst kdra langsamt for att kunna avgoéra hur kéregenskaperna har forandrats.
Forsiktigt

Risk for olyckshandelser Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hogkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

Info
Fordonets tyngdpunkt hojs om fjaderférspanningen dkas. Kéregenskaperna kan férandras mycket.
Tips

Innan fiaderns férspanning andras ska den aktuella instéliningen noteras t.ex. genom att fjidderldngden méats.




ANPASSA CHASSIT

57

Demontera det bakre fjaderbenet. R (" s 73)
Rengor noggrant det demonterade fjaderbenet.
Lossa skruven @.

e Info
Lossa aldrig lasmuttern @ pa fjaderbenets verdel.

Vrid stéllringen @ tills fiadern inte langre &r spand.

‘ Tappnyckel (T106S)




ANPASSA CHASSIT

— Mat fjaderns totala langd nar den inte ar spand.

e Info

Fjaderférspanningen @ ar langdskillnaden mellan en avspand fjader och en
monterad fjader.

— Spann fjadern genom att vrida stallringen till det specificerade mattet.
Specifikation

Fjaderférspanning

Komfort 0 mm

Standard 3 mm

Sport 3 mm

— Dra at skruven @.
Specifikation

\ Skruv stallring fjaderben M6 5Nm

e Info

Nar fjaderférspanningen dkas bor aven returddmpningen 6kas nagot.
400363-11

- Montera det bakre fiaderbenet. R (¥ s 74)



ANPASSA CHASSIT

Fjaderben fram - stélla in kompressionsdampningen

Varning
A Risk fér olyckshandelser Andringar pa chassit kan leda till stora férandringar av fordonets kéregenskaper.

— Externa andringar pa fiaderelementinstallningen kan férsamra kéregenskaperna avsevart och gora att vissa komponenter

Overbelastas.
— Gor endast instéllningar inom rekommenderat omrade.

— Efter andringar ska man forst kdra langsamt for att kunna avgoéra hur kéregenskaperna har forandrats.

g Férsiktigt
Risk fér olyckshéndelser Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hogkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper

garna till.)

Info

Instaliningen av kompressionsdampningen gor sig gallande vid fijaderbenets kompression.

Specifikation

- Vrid justerhjulet @ medsols &nda till det sista kAnnbara klicket.
— Vrid tillbaka ett antal klickningar motsvarande fjaderbenstypen motsols.

Kompressionsdampning

Komfort

20 klickningar

Standard

15 klickningar

Sport

15 klickningar




ANPASSA CHASSIT 60

Tips
Fordonets kdregenskaper forsédmras utanfor detta installningsomrade. Utga all-
tid fran standardinstallningen vid en ny installning av chassit.

Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad dampning.
Stall in vanster och hoger fijaderben likadant.

Fjaderben fram - stélla in returddmpningen

Varning
A Risk foér olyckshandelser Andringar pa chassit kan leda till stora férandringar av fordonets kéregenskaper.

— Externa andringar pa fjaderelementinstallningen kan férsdmra kdregenskaperna avsevart och gora att vissa komponenter
Overbelastas.

— Gor endast instéllningar inom rekommenderat omrade.
— Efter andringar ska man forst kdra langsamt for att kunna avgéra hur kéregenskaperna har forandrats.

g Forsiktigt
Risk fér olyckshéndelser Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hogkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

Info
Instéllningen av returddmpningen gor sig gallande vid fjaderbenets utfjadring.




ANPASSA CHASSIT 61

— Vrid justerskruven @ medsols &nda till det sista kénnbara klicket.
— Vrid tillbaka ett antal klickningar motsvarande fjaderbenstypen motsols.

Specifikation
Returddmpning
Komfort 20 klickningar
Standard 15 klickningar
Sport 15 klickningar
601036-10 Tips

Fordonets kéregenskaper férsamras utanfor detta installningsomrade. Utga all-
tid fran standardinstéllningen vid en ny instéllning av chassit.

Info

Vridning medsols ger 6kad dampning, vridning motsols ger minskad dampning
vid utfjadringen.

Stall in vanster och héger fijaderben likadant.

Fjaderben fram - stélla in cross over

Varning
A Risk for olyckshandelser Andringar pa chassit kan leda till stora férandringar av fordonets kéregenskaper.
— Externa &ndringar pa fjaderelementinstaliningen kan férsdmra kdregenskaperna avsevart och gora att vissa komponenter
Overbelastas.
— Gor endast instéallningar inom rekommenderat omrade.
— Efter andringar ska man forst kora langsamt for att kunna avgéra hur kéregenskaperna har forandrats.



ANPASSA CHASSIT 62

A

Forsiktigt
Risk fér olyckshéndelser Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hogkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)

Info

Med cross over-installningen regleras fjddervagen for de korta (mjuka) fjadrarna.

Mer cross over ger mjukare fjadring fram. Fordonets framdel ligger da lagre. Fjadervagen och de langa (harda) fijadrarnas pro-
gressiva del anvands inte helt.

Mindre cross over ger hardare fjadring fram. Fordonets framdel ligger da hogre.

— Stall in de framre fjaderbenens fjaderférspanning. (* s 63)
— Lyft fordonet med lyftstativ. (*" s 70)

— Rengbdr fijaderbenet noggrant.

- Lossa stéllringarna @.

‘ Tappnyckel (83019001000)




ANPASSA CHASSIT 63

Méat cross over-installningen ® mellan glidbussningen @ och stallringens krage ©.
Specifikation

‘ Cross Over 19 mm

Spann fjadern genom att vrida stéllringarna @ till det specificerade mattet ®.

e Info

Glidbussningen &r av plast. Las darfor inte fast stallringarna fér mycket. Gangan
kan annars skadas.

/i 601091-01 Stall in véanster och hoger fjaderben likadant.

Las stallringarna.
Ta ned fordonet fran lyftstativet. (* s 70)

Fjaderben fram - stélla in fjaderférspénningen

Varning
A Risk fér olyckshéndelser Andringar pa chassit kan leda till stora férandringar av fordonets kéregenskaper.

— Externa andringar pa fjaderelementinstallningen kan forsdmra kdregenskaperna avsevart och gora att vissa komponenter
Overbelastas.

— Gor endast installningar inom rekommenderat omrade.
— Efter andringar ska man forst kdra langsamt for att kunna avgoéra hur kéregenskaperna har forandrats.

g Forsiktigt
Risk for olyckshédndelser Demontering av trycksatta delar kan leda till skador.

— Fjaderbenet ar fyllt med hégkomprimerat kvave. Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper
garna till.)




ANPASSA CHASSIT 64

Info
Fordonets tyngdpunkt héjs om fjaderférspanningen 6kas. Kéregenskaperna kan férandras mycket.

Tips
Innan fjaderns férspanning andras ska den aktuella installningen noteras t.ex. genom att fjaderlangden mats.

— Lyft fordonet med lyftstativ. (* s 70)
— Rengor fjagderbenet noggrant.
- Lossa stoppringen @.

‘ Tappnyckel (83019001000)

- Vrid stallringen @ tills fjaderpaketet inte langre ar spant.
— Mat det avspanda fjaderpaketets totala langd.

601037-10




ANPASSA CHASSIT

65

400347-10

Spann fjaderpaketet genom att vrida stallringen @ till det specificerade mattet @.

Specifikation
Fjaderférspanning
Komfort 4 mm
Standard 5 mm
Sport 8 mm
Info

Fjaderférspanningen @ ar langdskillnaden mellan avspant fjaderpaket och
monterat fjidderpaket.

Fjaderpaketet far inte monteras I16st (utan forspanning). Komfortinstallningen ar
minsta tillatna fjaderférspanning.

Nar fjaderforspanningen 6kas bor dven returddmpningen 6kas nagot.

Stall in vanster och hdéger fijaderben likadant.

Las stoppringen och stallringen.
Ta ned fordonet fran lyftstativet. (" s 70)



ANPASSA CHASSIT 66

Styrets position kan justeras med styrhallarna @ och styrkronan @ pa fyra olika satt.
Borrhalen i styrhallaren &r forskjutna med avstand @ i férhallande till centrum.

‘ Borrhal, avstand @ ‘ 3,5 mm ‘

Borrhalen i styrkronan &r férskjutna med avstand @ i férhallande till centrum.

‘ Borrhal, avstand © ‘ 7,5 mm ‘

Prs
101531-10




ANPASSA CHASSIT 67

=

— Dra av instrumenthallaren fran styret och vrid den at sidan.

e Info

Skydda fordonet och komponenterna mot skador med hjélp av en presenning.
Vik inte kablar och ledningar.

— Ta av dashboardhallaren @




ANPASSA CHASSIT 68

— Lossa de fyra skruvarna @. Ta av styrets klamelement @ och vrid styret framat och
lagg ned det.

— Ta bort muttrarna @. Ta bort styrhallaren @ med skruvar.

— Ta bort skruven ® och @.

— Ta bort skruvarna @. Ta av styrkronan ©.

— Placera styrkronan @ i 6nskat lage pa styrstangen. Sétt dit och dra at skruven ©.
Specifikation
‘ Skruv styrkrona ‘ M8 ‘ 20 Nm ‘

- Satt dit och dra at skruven ©.
Specifikation
‘ Skruv styrstang upptill ‘ M20x1,5 ‘ 25 Nm ‘

— Satt dit och dra at skruvarna @.
Specifikation
‘ Skruv styrkrona ‘ M8 ‘ 20 Nm ‘

- Montera styrhallaren @ med skruvarna i 6nskat lage. Satt dit och dra at nya sjalvia-
sande muttrar ©.

100099-10

Specifikation
Mutter styrhallare M10 45 Nm

— Placera styret i ratt 1age och fixera det med klamelementen @®. Satt dit och dra at skru-
varna @.

Specifikation
\ Skruv klamelement M8 20 Nm

e Info
Se till att kablarna och ledningarna ligger ratt.




ANPASSA CHASSIT

69

Montera dashboardhallaren.
Placera instrumenthallaren i ratt 1age pa styret.



SERVICEARBETEN PA CHASSIT 70

Observera
Risk for skador Risk for skador om fordonet valter.

— Palla upp fordonet pa ett fast och vagratt underlag. Anvand ett monteringsstativ
som inte kan vridas.

— Lyft upp fordonet pa ramen under motorn.
« Hijulen far inte langre ha kontakt med marken.

L ad — Séakra fordonet.
101546-10

Observera
Risk fér skador Det parkerade fordonet kan rulla bort eller ramla omkull.

— Parkera alltid fordonet pa fast och slat mark.

— Sank ned fordonet.
— Ta bort lyftstativet.

e Info
Arbetet gors pa samma satt pa vanster och hoger sida.

- Lyft fordonet med lyftstativ. (*" s 70)



SERVICEARBETEN PA CHASSIT

71

— Satt fast den 6vre A-armen med spannband @ pa ramen.

101547-10

— Ta bort skruven @.

- Ta bort skruven . Ta bort fjaderbenet.




SERVICEARBETEN PA CHASSIT 72

e Info
Arbetet gors pa samma sétt pa vanster och hoger sida.

— Placera det framre fjaderbenet med reservoaren vand bakat. Satt dit och dra at skru-
ven @.

Specifikation
‘ Skruv framre fjaderben M10 45 Nm

- Placera fjaderbenet i den nedre A-armen. Satt dit och dra at skruven @.
Specifikation
‘ Skruv framre fjaderben ‘ M10 45 Nm

— Ta bort remmen.
— Ta ned fordonet fran lyftstativet. (* s 70)




SERVICEARBETEN PA CHASSIT 73

Demontera fjaderben bak &

Lyft fordonet med lyftstativ. (*" s 70)
Demontera bakskarmen. (*" s 80)

Obs!
Risk fér skador Kedjeglidaren eller ramen kan skadas vid felaktig anvéndning.

— Nar det bakre fjaderbenet demonteras ska baksvingen spannas med en rem sa att
baksvingen inte kan vridas langre ner.

Spann baksvingen med en rem @ till ramens arm sa att fjaderbenet kan avlastas.
Ta bort fjaderbenets nedre skruv.

e Tips
Anvand en skruvmejsel och tryck ut skruven ur baksvingen och ror samtidigt pa
remmen.

Ta bort fjaderbenets 6vre skruv @ och ta forsiktigt ut fiaderbenet bakat ur fordonet.



SERVICEARBETEN PA CHASSIT 74

101551-10

Placera fjaderbenet och tanken till hdger i fordonet. Satt dit och dra at den vre skru-
ven @.

Specifikation

‘ Skruv bakre fjaderben upptill ‘ M12 ‘ 60 Nm ‘
Placera fjaderbenet i ratt lage i baksvingen. Satt dit och dra at den nedre skruven.
Specifikation

\ Skruv bakre fjaderben nedtil \ M12 \ 70 Nm \

Ta bort remmen.
Montera bakskarmen. (¥ s 81)
Ta ned fordonet fran lyftstativet. (*" s 70)

Demontera frontskyddet. (* s 79)



CHASSIT

75

Ta bort skruvarna @.

Lyft upp den framre skyddsskarmen och lossa stickanslutningarna fran stralkastaren
och nédavstangningsknappen med nddlina.

Ta av den framre skyddsskarmen.



SERVICEARBETEN PA CHASSIT 76

— Anslut stickkontakterna fran stralkastaren och nédavstéangningsknappen med nédlina
och placera den framre skyddsskarmen i ratt l1age.

— Satt dit alla skruvar.
— Dra at skruvarna ©.

Specifikation

‘ Skruv pa tanken ‘ M6 ‘ 6 Nm ‘
- Dra ét skruvarna ®.

Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm ‘

Montera frontskyddet. (* s 79)

e Info
Arbetet gors pa samma satt pa vanster och hoger sida.

— Tabort sadeln. (* s 83)



SERVICEARBETEN PA CHASSIT 77

— Ta bort skruvarna @ pa bransletanken.

— Ta bort skruvarna @ pa kylaren.
— Haka loss och ta av kylarspoilern.

e Info
Arbetet gors pa samma satt pa vanster och hoger sida.




SERVICEARBETEN PA CHASSIT 78

— Haka fast kylarspoilern i fastet @ pa bransletanken (med piggen) @ och placera kyla-
ren i ratt 1age.

; -
7 -
— Montera skruvarna ® pa kylaren och dra at dem.
Specifikation
‘ Ovriga skruvar chassi ‘ M6 ‘ 10 Nm ‘

— Montera skruvarna @ pa bransletanken och dra at dem.
Specifikation
\ Skruv pa tanken \ M6 | 6 Nm \

Montera sadeln. (* s 83)




SERVICEARBETEN PA CHASSIT 79

—a - Tabort skruven @.
— Skjut frontskyddet uppat och ta av det.

— Placera frontskyddet pa bada sidor i den framre skyddsskarmens spar @.
— Sattioch dra at skruven.




SERVICEARBETEN PA CHASSIT 80

— Tabort sadeln. (* s 83)
— Ta bort skruvarna @.




SERVICEARBETEN PA CHASSIT 81

—  Lyft upp luftfilterboxens skydd @ baktill. Tryck samtidigt pa férgasarens lufigummi med
den andra handen sa att det bojs vid detta stalle.

e Info
Pa sa satt forhindrar man att luftgummit dras av fran férgasaren.

—  Lyft upp bakskarmen @ och ta av den.

- Lyft upp luftfilterboxens skydd @ baktill. Tryck samtidigt pa férgasarens luftgummi med
den andra handen sa att det bojs vid detta stélle.

e Info
Pa sa satt forhindrar man att luftgummit dras av fran férgasaren.

— Placera skarmen @ i ratt lage.
— Fixera luftfilterboxens skydd i skarmen.

e Info

Om luftfilterboxen inte monterats korrekt kan damm och smuts hamna i motorn
och forstora den.




82

SERVICEARBETEN PA CHASSIT

-

Sétt i och dra at skruvarna ©.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6

10 Nm

Montera sadeln. (* s 83)



SERVICEARBETEN PA CHASSIT 83

— Dra sparren @ bakat. Lyft upp sadeln baktill, dra den bakéat och ta sedan av den uppat.

101539-10

— Haka fast sadeln i sparet @ pa bransletankens flanshylsa @, sank ned sadeln baktill
och skjut in piggen @ under bransletanken @.




SERVICEARBETEN PA CHASSIT 84

— Tryck ned sadeln baktill tills sparren hakas fast ©.
— Se till att sadeln hakas fast korrekt.

101539-11

Observera
Motorskada Ofiltrerad insugningsluft minskar motorns livslangd.

— Kor aldrig fordonet utan luftfilter eftersom damm och smuts kan hamna i motorn och leda till 6kat slitage.

Varning
Risk for miljdskador Milj6farliga &mnen orsakar miljdskador.

— Oljor, fetter, filter, brénsle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och I1dmnas in fér avfallshantering enligt
gallande bestdmmelser.

— Tabort sadeln. (* s 83)



SERVICEARBETEN PA CHASSIT 85

- 100077-10

Lyft upp luftfilterboxens skydd @ baktill. Tryck samtidigt pa férgasarens luftgummi @
med den andra handen sa att det bojs vid detta stélle.

e Info
Pa sa satt forhindrar man att luftgummit dras av fran férgasaren.

Haka ur Iuftfiltrets fastbygel ® nedtill och fall den at sidan. Ta av luftfiltret @ samt dess
hallare.

Ta bort luftfiltret fran hallaren.



SERVICEARBETEN PA CHASSIT 86

Montera luftfiltret A

£

301262-10

Montera ett rent luftfilter i luftfilterhallaren.
Smorj in luftfiliret i omradet @.

Langtidsfett (*" s 197)

Satt i bada delarna tillsammans, placera dem i ratt Iage och fixera dem med fastby-
geln @.

e Info

Om luftfiltret inte monterats korrekt kan damm och smuts hamna i motorn och
forstora den.

Montera |uftfilterboxen.

e Info

Om luftfilterboxen inte monterats korrekt kan damm och smuts hamna i motorn
och forstora den.

Montera sadeln. (* s 83)



SERVICEARBETEN PA CHASSIT 87

Rengora luftfilter och luftfilterbox A

Varning
Risk fér miljoskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, brénsle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och lIdmnas in for avfallshantering enligt
gallande bestdmmelser.

e Info
Rengor inte luftfiltret med bransle eller petroleum da dessa medel angriper skumplasten.

Demontera luftfiltret. A (" s 84)
Tvatta luftfiltret i speciell rengéringsvatska och lat det torka noggrant.

‘ Rengoringsmedel for luftfilter (¥ s 198)

e Info
I Luftfiltret far bara pressas ur, inte vridas ur.

Smodrj det torra luftfiltret med hogkvalitativ filterolja.

\ Olja for luftfilter av skumplast (*" s 198)

Rengor luftfilterboxen.

Kontrollera att férgasarens luftgummi inte ar skadat och sitter fast.
Montera luftfiltret. A (* s 86)



SERVICEARBETEN PA CHASSIT 88

Kontrollera sparvidden &

— Stall upp fordonet pa en vagrat yta.
— Kontrollera dackens skick. (* s 134)
— Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 135)
— Kontrollera chassits delar avseende skador, spel eller slitage.
— Belasta fordonet med angiven vikt.
Specifikation
| Standard férarvikt | 75... 85 kg |

Stall styret i laget for korning rakt framat och fixera det.

‘ Fixering av styret rakt framat (83019015100) ‘

|
H 302865-10



SERVICEARBETEN PA CHASSIT

89

=

400333-10

- Mat avstandet @® och ©.
» Om avstand @ och @ inte &r lika stora:
- Stallin sparvidden. A (" s 90)
- Mat avstandet @ och @.
Specifikation

Sparvidd

fram 0 mm




SERVICEARBETEN PA CHASSIT 20

e Info

Sparvidden &r langdskillnaden mellan avstand @ och @®. Mattet anger avstandet mellan fram- eller bakhjulen vid kdrning rakt
framat. Matningen gors i héjd med hjulens mitt fran falgkant till falgkant.

» Om sparvidden inte éverensstammer med specifikationen:
—  Stallin sparvidden. A (" s 90)

Stalla in sparvidden A
— Stall upp fordonet pa en vagrat yta.
— Kontrollera dackens skick. (* s 134)
— Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 135)

— Kontrollera chassits delar avseende skador, spel eller slitage. Skadade eller slitha
delar ska ersattas med nya.

— Belasta fordonet med angiven vikt.
Specifikation
\ Standard férarvikt \ 75... 85kg \

Stall styret i laget for kdrning rakt framat och fixera det.

‘ Fixering av styret rakt framat (83019015100) ‘

|
S 302865-10



SERVICEARBETEN PA CHASSIT

91

=

400333-11

— Lossa muttrarna @ och ©.

— Stall in avstand @ och @ pa samma varde genom att vrida styrstagen @.

— Stallin avstand @ och @ pa angivet varde genom att vrida styrstagen jamnt @.
Specifikation

Sparvidd

fram 0 mm




SERVICEARBETEN PA CHASSIT

e Info

Sparvidden &r langdskillnaden mellan avstand @ och ®. Mattet anger hur mycket fram- eller bakhjulen gar isér vid kérning
rakt framat. Matningen gors i h6jd med hjulens mitt fran falgkant till falgkant.

— Dra at muttrarna @ och ©.

Specifikation
Lasmutter styrstag utvandigt M12x1,25 20 Nm
Lasmutter styrstag invandigt M12LHx1,25 20 Nm
e Info

Styrstagen @ maste kunna réra sig fritt darefter.

Kontrollera/stalla in camber &

e Info

Stall in vanster och héger camber likadant.
Arbetet gors pa samma satt pa vanster och hoger sida.

— Lyft fordonet med lyftstativ. (*" s 70)



SERVICEARBETEN PA CHASSIT o

Lossa muttrarna @.

Ta bort skruvarna @ med hylsor ©.

Satt in verktyget i @ i ledhuvudet och clipsa fast det pa A-armen.

Cambertolk (83019014000)

Kontrollera cambervinkeln pa bada ledhuvudena.
» Om market @ inte ligger kant i kant med A-armens 6vre kant:

- Vrid verktyget @ med ledhuvudet med 180° steg tills market ligger kant i kant
med A-armens Ovre kant.

Ta av verktyget ©.



SERVICEARBETEN PA CHASSIT o4

— Placera A-armen med hylsorna @ i ratt Iage. Satt i och dra at skruvarna @.
Specifikation
‘ Skruv A-arm upptill M10x52 45 Nm

— Rikta ledhuvudet i en rat vinkel mot skruvarna @ och dra at muttern @.
Specifikation
‘ Mutter A-arm upptill M12x1,25 30 Nm

e Info
Alla fyra ledhuvuden maste kontrolleras och stéllas in.

— Ta ned fordonet fran lyftstativet. (* s 70)

Caster

Castervinkeln paverkar mandvreringen av fordonet.

Castervinkeln kan stéllas in valfritt.

Castervinkeln ar styraxelns lutning mot fordonets langsgaende axel i forhallande till en lodlinje mot vagbanan.
Om bada hylsorna sitter framfér A-armarna 6kar castervinkeln. Fordonet blir stabilare pa snabba tavlingsstrackor.
Om béda hylsorna sitter bakom A-armarna minskar castervinkeln. Kérningen i kurvor forbattras.

Vid leveransen sitter en hylsa framfér och en bakom A-armen.



SERVICEARBETEN PA CHASSIT

e Info

Stall in vanster och hoger caster likadant.

Arbetet gors pa samma satt pa vanster och hoger sida.

~100101-10

Lyft fordonet med lyftstativ. (* s 70)

Ta bort skruvarna @ med hylsor @.

Placera A-armen med hylsorna @ i 6nskat lage. Satt i och dra at skruvarna @.
Specifikation

\ Skruv A-arm upptill \ M10x52 45 Nm

Ta ned fordonet fran lyftstativet. (" s 70)

Sparvidden @ kan férandras genom montering av olika distanshylsor.

| Skillnad smal/bred sparvidd | 76 mm




SERVICEARBETEN PA CHASSIT

96

Stalla in bakaxelns sparvidd A

Varning
A Risk for olyckshéndelser Forandringar pa chassit kan ha stor inverkan pa kéregenskaperna.

— Efter ev. forandringar far man forst bara kéra langsamt sa att man kan bedéma koéregenskaperna.

100102-10

N
\‘_\‘
N

zz 3 \\\\\\\\\ ™

100103-10

— L&agg i ettans vaxel.
— Lossa hjulnavens muttrar @ pa bada sidorna.
— Lyft fordonet med lyftstativ. (*" s 70)

— Ta bort muttrarna @ pa bada sidorna och ta av alla delar fran bakhjulets axel.

Stall in smal sparvidd:
- Montera hjulnavet @.

— Montera den koniska ringen ® med konan utét.
— Montera distanshylsan ® med konan inat.
— Montera brickan och nya sjalviasande muttrar.



SERVICEARBETEN PA CHASSIT

97

Stall in bred sparvidd:
— Montera distanshylsan ® med konan inat.

— Montera den koniska ringen @ med konan utat.
- Montera hjulnavet @.
— Montera brickan och nya sjalviasande muttrar.

Ta ned fordonet fran lyftstativet. (*" s 70)
— Dra at muttrarna @ pa bada sidorna.
Specifikation

Mutter hjulnav bak | M18x1,5

130 Nm

Lagg i vaxelladans frilage.

/4 .'
00102-10




SERVICEARBETEN PA CHASSIT o8

Kontrollera om kedjan ar smutsig

— Kontrollera om kedjan ar mycket smutsig.

@ » Om kedjan &r mycket smutsig:

— Rengor kedjan. (* s 98)

400678-01

Rengora kedjan

Varning
Risk for miljoskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och ldmnas in for avfallshantering enligt
gallande bestdmmelser.

e Info
Kedjans livslangd beror till stor del pa hur den skots.




SERVICEARBETEN PA CHASSIT 29

[/ — Rengor kedjan med jdmna mellanrum. Efter rengéringen ska kedjan behandlas med
kedjespre;j.

Kedjerengoéringsmedel (¥ s 197)
Kedjesprej offroad (* s 197)

400725-01

Kontrollera kedjespanningen

n Varning
Risk fér olyckshandelser Risk for olyckshandelse p g a felaktig kedjespanning.

— Om kedjan ar for starkt spand 6kar belastningen pa de komponenter som ingar i kraftéverféringen (kedja, framdrev, bakdrev,
lager i vaxelladan och i bakhjulsexcentern). Férutom Okat slitage finns det risk for att kedjan i extrema fall kan ga av eller att
vaxelladans utgéende axel bryts av. Om kedjan ar for slak kan den hoppa av fran framdrevet resp bakdrevet och lasa bakhju-
len eller skada motorn. Se till att kedjan ar korrekt spand. Justera kedjespanningen vid behov.

— Stall fordonet pa en vagrat yta och lagg i vaxelladans frilage.



SERVICEARBETEN PA CHASSIT 100

— Tryck den 6vre kedjedelen uppat vid kedjeglidarens &nde och bestam
kedjespanningen @.

e Info

Kedjans nedre del ska vara spand.
Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa matningen pa olika delar av kedjan.

| Kedjespanning | 140... 145 mm

» Om kedjespanningen inte 6éverensstdmmer med specifikationen:

100093-10

— Stall in kedjespanningen. (* s 100)

Stélla in kedjespanningen

n Varning
Risk for olyckshéndelser Risk for olyckshandelse p g a felaktig kedjespanning.

— Om kedjan ar for starkt spand 6kar belastningen pa de komponenter som ingar i kraftéverféringen (kedja, framdrev, bakdrev,
lager i vaxelladan och i bakhjulsexcentern). Férutom 6kat slitage finns det risk for att kedjan i extrema fall kan ga av eller att
vaxelladans utgaende axel bryts av. Om kedjan ar for slak kan den hoppa av fran framdrevet resp bakdrevet och lasa bakhju-
len eller skada motorn. Se till att kedjan &r korrekt spand. Justera kedjespanningen vid behov.

— Kontrollera kedjespanningen. (" s 99)



SERVICEARBETEN PA CHASSIT 101

— Lossa skruvarna @ 4 varv.

Alternativ 1
— Placera bifogat verktyg @ i bakhjulsexcenterns hal @.

Alternativ 2
— Placera specialverktyg pa bakhjulsexcentern.

Tappnyckel (83019011000)

— Stall in kedjespanningen genom att vrida bakhjulet eller specialverktyget langsamt och
pa sa satt vrida bakhjulsexcentern framat eller bakat.

Specifikation

| Kedjespénning 140... 145 mm

e Info

I Om bakhjulsexcentern vrids framat 6kar kedjespanningen. Om bakhjulsexcen-
tern vrids bakat minskar kedjespanningen.
Bakhjulsexcentern ska alltid placeras sa att smorjnippeln @ syns. Detta ger
bast markfrigang.

— Ta bort verktyget.
— Dra at skruvarna ©.

Specifikation
Skruv bakhjulsexcenter M8 20 Nm




SERVICEARBETEN PA CHASSIT

102

Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare

i

GOIGOL +=+ IGOIOO)

400227-01

Lagg i vaxelladans frilage.

Kontrollera om bakdrevet och framdrevet ar slitna.

»

Om bakdrevet eller framdrevet ar slitna:

Byt ut bakdrev eller framdrev. 0

Info
Framdrev, bakdrev och kedja bér alltid bytas ut samtidigt.




SERVICEARBETEN PA CHASSIT 103

T — Bos

123 16 17 18

B00464-10

Dra i kedjans nedre del med angiven vikt ©.
Specifikation

‘ Vikt, matning av kedjans slitage 10... 15kg

Mat avstandet @ mellan 18 kedjelankar pa kedjans 6vre del.

e Info
Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa matningen pa olika delar av kedjan.

Maximalt avstand @ pa kedjans langsta | 272 mm
del

» Om avstandet @ ar storre an det angivna mattet:
- Byt ut kedjan. A

e Info

Nar en ny kedja monteras bor aven bakdrev och framdrev bytas ut.
Nya kedjor slits snabbare nér de gar pa gamla bakdrev och framdrev.




SERVICEARBETEN PA CHASSIT 104

— Kontrollera om kedjeskyddet &r slitet upptill.
» Om underkanten pa kedjebulten ar i héjd med eller under kedjeskyddet:
- Byt ut kedjeskyddet. A

B00465-01




SERVICEARBETEN PA CHASSIT 105

— Kontrollera om kedjeskyddet &r slitet nedtill.
» Om underkanten pa kedjebulten ar i héjd med eller under kedjeskyddet:
- Byt ut kedjeskyddet. A
— Kontrollera att kedjeskyddet sitter ordentligt.
» Om kedjeskyddet sitter 10st:
— Dra at kedjeskyddet.
Specifikation

Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm




SERVICEARBETEN PA CHASSIT

106

B00466-01

Kontrollera om kedjeglidaren &r sliten.

» Om underkanten pa kedjebulten ar i héjd med eller under kedjeglidaren:

Byt ut kedjeglidaren. A

Kontrollera att kedjeglidaren sitter ordentligt.

» Om kedjeglidaren sitter 10st:

Dra at kedjeglidaren.
Specifikation

Skruv kedjeglidare M8 15 Nm




SERVICEARBETEN PA CHASSIT 107

— Kontrollera att ramen inte ar sprucken eller deformerad.

» Om ramen har spruckit eller deformerats p g a mekaniska pafrestningar:
- Bytramen. R

e Info

Ramar som skadats av mekanisk paverkan ska alltid bytas ut. KTM tilla-
ter inte att ramen repareras.

401385-01

— Kontrollera att baksvingen inte &r skadad, sprucken eller deformerad.
» Om baksvingen ar skadad, sprucken eller deformerad:
- Byt baksvingen. A

e Info

Skadade baksvingar maste alltid bytas. KTM tillater inte att baksvingen
repareras.

401386-01




SERVICEARBETEN PA CHASSIT 108

— Anvand en fettspruta och fyll pa bakhjulsexcentern via smérjnippeln @ tills fett tranger
fram vid den vanstra axeltatningsringen @.

| Langtidsfett (* s 194) |
— Ta bort 6verflodigt fett.

— Kontrollera att gummihandtagen pa styret inte ar skadade, slitna eller I6sa.
@ » Om ett gummihandtag ar skadat, slitet eller sitter 16st:

— Byt ut och satt fast gummihandtaget.
Gummihandtagslim (00062030051) (*" s 197)

401197-01




SERVICEARBETEN PA CHASSIT 109

— Kontrollera gummihandtaget. (*" s 108)

— Fast gummihandtagen med lastrad pa tva stallen.
Lastrad (54812016000)

Tradtang (U6907854)

« De ihoptvinnade tradandarna vrids bort fran handflatan och bdjs in mot gummi-
handtaget.

401198-01

— Anpassa kopplingshandtagets utgangslage till handens storlek genom att vrida pa jus-
terskruven @.

Info

Nar justerskruven vrids motsols 6kar avstandet mellan kopplingshandtaget och
styret.

Nar justerskruven vrids medsols minskar avstandet mellan kopplingshandtaget
och styret.

Installningsomradet ar begransat.

Vrid endast justerskruven fér hand och anvand inte vald.

Justeringen far inte utféras under kérning.




SERVICEARBETEN PA CHASSIT 110

Kontrollera vatskenivan i hydraulkopplingen

e Info
I Vatskenivan stiger nar kopplingens lamellbelagg slits ner.
Anvand inte bromsvéatska.

— Placera hydraulkopplingens behallare i horisontellt Idge. Behallaren sitter pa styret.
— Ta bort skruvarna @.

— Tabort locket @ och membranet ©.

— Kontrollera vatskenivan.

‘ Vatskeniva under behallarens dvre kant ‘ 4 mm

» Om vatskenivan inte éverensstammer med specifikationen:
— Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen.

\ Hydraulolja (15) (*" s 193)

— Placera locket med membran i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna.

— Ta bort skruvarna @ och @. Ta bort motorskyddet.




SERVICEARBETEN PA CHASSIT

111

Montera motorskyddet

Placera motorskyddet pa ramens balkar. Satt i och dra at skruvarna @ och @.

Specifikation
Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm
Ovriga skruvar chassi M8 25 Nm




BROMSAR 112

Kontrollera bromsskivorna

ﬂ Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromsverkan pa grund av slitha bromsskivor.

— Slitna bromsskivor ska bytas omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

- Kontrollera matt @ for bromsskivans tjocklek (fram och bak) pa flera stallen pa broms-

skivan.
e Info
Genom slitage blir bromsskivan tunnare inom det omrade dar bromsbelaggen
ligger an.

Bromsskivor, slitagegréns

fram 3,5mm
400362-10 bak

3,5 mm

» Om bromsskivans tjocklek ar mindre &n det angivna vérdet.
— Byt bromsskiva.

— Kontrollera bromsskivan framtill och baktill med avseende pa skador, sprickor och
deformering.

» Om skador, sprickor eller deformering upptécks:
— Byt bromsskiva.



BROMSAR 113

Varning
Risk for olyckshéndelser Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel fér bromshandtaget utévas tryck pa framhjulsbromsen inom bromssystemet. Framhjulsbromsen
kan sluta fungera helt genom 6verhettning. Justera bromshandtagets spel enligt angivna varden.

- Tryck bromshandtaget framat och kontrollera spelet @.

Bromshandtagets spel ‘ =3 mm

@% » Om spelet inte dverensstdmmer med specifikationen:

— Stall in bromshandtagets utgangslage. (* s 113)

— Kontrollera bromshandtagets spel. (* s 113)

- Anpassa bromshandtagets utgangslage till handens storlek genom att vrida pa juster-
skruven @.




BROMSAR 114

Info

Dra bromshandtaget framat och vrid pa justerskruven.

Nar justerskruven vrids medsols 6kar avstandet mellan bromshandtaget och
styret.

Nar justerskruven vrids motsols minskar avstandet mellan bromshandtaget och
styret.

Installningsomradet ar begransat.

Vrid endast justerskruven for hand och anvand inte vald.

Justeringen far inte utféras under korning.

Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen

ﬂ Varning
Risk fér olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under synglasets nedre kant &r detta ett tecken pa att det finns ett Iackage i bromssystemet
eller att bromsbeldggen ar helt nedslitna. Kontrollera bromssystemet, anvand inte fordonet. (Din auktoriserade KTM-verkstad
hjalper garna till.)

g Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvétska.

— Byt bromsvétska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)




BROMSAR 115

— Stall bromsvatskebehallaren som sitter pa styret i horisontellt lage.
— Kontrollera bromsvatskenivan i synglaset @.
» Om bromsvétskenivan har sjunkit till synglasets nedre kant:
— Fyll pa bromsvatska i frambromsen. Q (* s 115)

Fylla pa bromsvatska i frambromsen A

A

A

Varning

Risk fér olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under synglasets nedre kant ar detta ett tecken pa att det finns ett Iackage i bromssystemet
eller att bromsbeldggen ar helt nedslitna. Kontrollera bromssystemet, anvand inte fordonet. (Din auktoriserade KTM-verkstad
hjalper garna till.)

Varning

Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller 6gonen. Férvara bromsvatskan utom rackhall for barn.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.

— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.

Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvétska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)



BROMSAR 116

Varning
Risk fér miljdskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering enligt
gallande bestammelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna ar silikonoljebaserad och ar purpurfargad. Tatningar och bromskablar &r inte gjorda for
bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvéatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan angriper lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!




BROMSAR 117

— Placera bromsvatskebehallaren i horisontellt I1age. Behallaren sitter pa styret.
— Tabort skruvarna @.
— Ta bort locket @ och membranet ©.
- Fyll pa bromsvatska upp till matt @.
Specifikation

Matt @ (bromsvatskeniva under behalla- | 5 mm
rens Ovre kant)

| Bromsvétska DOT 4/ DOT 5.1 (*" s 193)

Placera locket med membran i ratt lage. Satt i och dra at skruvarna.

Y e Info
\ / I Utspilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart med

w A vatten.

=
‘—————__ﬁ( _J————100036-10
Varning

Risk for olyckshandelser Nedsatt bromsverkan pa grund av slitha bromsbelagg.

— Slitna bromsbelagg maste bytas ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)

— Demontera hjulet/hjulen. (* s 133)



BROMSAR

118
— Kontrollera att bromsbelaggen pa bromsoken fram har minsta tillatna belaggtjock-
lek ©.
‘ Minsta tillatna belaggtjocklek @ ‘ =1 mm

» Om den minsta tillatna belaggtjockleken underskrids:
— Byt frambromsens bromsbelagg. A (* s 120)
— Kontrollera bromsbeldggen med avseende pa skador och sprickor.
» Om skador eller sprickor upptacks:
— Byt frambromsens bromsbelagg. R (*" s 120)
— Montera hjulet/hjulen. (* s 133)

n Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Underhall och reparationer maste utféras med fackkunskaper. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)

e Info
Arbetet gors pa samma sétt pa vanster och hoger sida.

— Demontera hjulet/hjulen. (* s 133)
— Drain bromshandtaget och slapp det igen.
« Sparren gar till utgangslaget, parkeringsbromsen avaktiveras.



BROMSAR

119

— Tryck tillbaka bromskolvarna sa att bromsbelaggen blir spanningsfria.
— Tabort laspinnarna @, dra ut bulten och ta bort bromsbelaggen.
— Rengdr bromsok och bultar.

Montera frambromsens bromsbelagg A

A

A

Varning
Risk fér olyckshéandelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid behov.

Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromsverkan om ej tillatna bromsbeldgg anvands.

— De bromsbeldgg som kan kdpas i handeln ar oftast inte testade och godkanda fér anvandning i KTM-fordon. Bromsbeldggens
struktur och friktionsvarde och darmed deras bromsverkan kan avvika avsevart fran KTM-orginalbromsbeldagg. Om bromsbe-
lagg anvands som avviker fran originalutrustningen ar det inte sakert att bromsbeldggen motsvarar det ursprungliga typgod-
kdnnandet. Fordonet motsvarar da inte langre leveranstillstandet och garantin upphér att gélla.

Info
Arbetet gors pa samma satt pa vanster och hoger sida.

— Kontrollera bromsskivorna. (* s 112)



BROMSAR 120

— Séatt in det inre bromsbelagget i bromsoket och fixera det med bulten @.
— Satt in det yttire bromsbelégget i bromsoket och skjut in bultarna tills det tar stopp.

S

— Montera laspinnarna @.

— Drai bromshandtaget flera ganger tills bromsbelaggen ligger an mot bromsskivan och
en tydlig tryckpunkt kédnns.

— Montera hjulet/hjulen. (*" s 133)

n Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvatskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller 6gonen. Férvara bromsvatskan utom rackhall for barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.
— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvétska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.



BROMSAR 121

n Varning
Risk fér olyckshéndelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning
Risk fér miljoskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering enligt
gallande bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna &r silikonoljebaserad och &r purpurfargad. Tatningar och bromskablar &r inte gjorda for
bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan angriper lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som fOrvarats i en tattslutande behallare!




BROMSAR 122

- Demontera frambromsens bromsbelagg. A (" s 118)

— Placera bromsvatskebehallaren i horisontellt I1dge. Behallaren sitter pa styret.
- Tabort skruvarna @.

- Tabort locket @ och membranet ©.

— Tryck tillbaka bromskolvarna till utgangslaget och se till att det inte lacker ut broms-
vatska ur bromsvatskebehallaren. Sug upp den om det behdvs.

- Montera frambromsens bromsbelagg. & (" s 119)
- Fyll pa bromsvatska upp till mattet @.
Specifikation

Matt @ (bromsvatskeniva under behalla- | 5 mm
rens évre kant)

\L// i | Bromsvatska DOT 4/ DOT 5.1 (% s 193)
— Placera locket med membran i ratt I1age. Satt i och dra at skruvarna.
= e Info
Utspilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart med
<< vatten.
—— \\_J}————100036-10

Kontrollera fotboromspedalens spel

Varning
Risk fér olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel for fotbromspedalen utdvas tryck pa bakhjulsbromsen inom bromssystemet. Bakhjulsbromsen
kan sluta fungera helt genom Overhettning. Justera fotboromspedalens spel enligt angivna varden.




BROMSAR 123

- Haka av fjadern @.

— Mandovrera fotbromspedalen fram och tillbaka mellan stoppléaget och anliggning mot
fotbromsens cylinderkolv och kontrollera spelet @.

Specifikation

Fotbromspedalens spel ‘ 3...5mm

» Om spelet inte 6verensstammer med specifikationen:
- Stall in fotbromspedalens utgangslage. R (¥ s 123)
- Haka i fijadern @.

100085-10

Stalla in fotboromspedalens utgangslage A

Varning
Risk fér olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Nar det inte finns nagot spel for fotbromspedalen utdvas tryck pa bakhjulsbromsen inom bromssystemet. Bakhjulsbromsen
kan sluta fungera helt genom Overhettning. Justera fotboromspedalens spel enligt angivna varden.




BROMSAR

124

Haka av fjadern @.

Lossa muttern @ och vrid tillbaka den med tryckstangen @ tills maximalt spel har upp-
natts.

For individuell anpassning av fotbromspedalens utgangslage, lossa muttern @ och vrid
skruven @ tills 6nskat lage har uppnatts.

e Info
Installningsomradet ar begransat.

Vrid tryckstangen @ tills 6nskat spel ® nas. Vid behov ska fotbromspedalens utgangs-
lage anpassas.

Specifikation

‘ Fotbromspedalens spel ‘ 3...5mm ‘

Hall fast skruven @ och dra at muttern @.

Specifikation

‘ Ovriga muttrar chassi ‘ M8 ‘ 30 Nm ‘
Hall fast tryckstangen ® och dra at muttern @.

Specifikation

‘ Ovriga muttrar chassi ‘ M6 ‘ 15 Nm ‘

Haka i fjadern @.



BROMSAR 125

Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen

ﬂ Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

— Om bromsvatskenivan sjunker under synglasets nedre kant ar detta ett tecken pa att det finns ett Iackage i bromssystemet

eller att bromsbeldggen ar helt nedslitna. Kontrollera bromssystemet, anvand inte fordonet. (Din auktoriserade KTM-verkstad
hjalper garna till.)

n Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvatska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

— Stall upp fordonet pa en vagrat yta.
- Kontrollera bromsvatskenivan i synglaset @.
» Om bromsvétskenivan har sjunkit till synglasets nedre kant @:
- Fyll pa bromsvatska i bakbromsen. & (¥ s 126)




BROMSAR 126

Fylla pa bromsvétska i bakbromsen A

A

A

Varning
Risk for olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.
— Om bromsvatskenivan sjunker under synglasets nedre kant ar detta ett tecken pa att det finns ett I1ackage i bromssystemet

eller att bromsbeldggen &ar helt nedslitna. Kontrollera bromssystemet, anvand inte fordonet. (Din auktoriserade KTM-verkstad
hjalper garna till.)

Varning

Hudirritationer Hudkontakt med bromsvatskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller 6gonen. Férvara bromsvatskan utom rackhall for barn.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.

— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta Iakare omedelbart.

Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvétska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning
Risk fér miljdskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, brénsle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och Idmnas in for avfallshantering enligt
géllande bestammelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna ar silikonoljebaserad och ar purpurfargad. Tatningar och bromskablar ar inte gjorda for
bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan angriper lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!




BROMSAR 127

Ta bort skruvlocket @ med membran @.

Fyll pa bromsvétska upp till market @.
‘ Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 193)

Satt dit skruvlocket med membran och skruva fast det.

e Info

Utspilld bromsvéatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart med
vatten.

e

§ 100050-10|

Kontrollera bakbromsens bromsbelagg

ﬂ Varning
Risk for olyckshéndelser Nedsatt bromsverkan pa grund av slitha bromsbelagg.

— Slitna bromsbelagg maste bytas ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)




BROMSAR 128

— Kontrollera om bromsbelaggen fortfarande har minimitjocklek @.

‘ Minsta tillatna belaggtjocklek @ ‘ =1 mm

» Om den minsta tillatna belaggtjockleken underskrids:
— Byt bakbromsens bromsbelagg. X (* s131)
— Kontrollera bromsbeldggen med avseende pa skador och sprickor.
» Om skador eller sprickor foreligger:
- Byt bakbromsens bromsbelagg. A (¥ s131)

Varning
Risk fér olyckshandelser Bortfall av bromsverkan.

Underhall och reparationer maste utféras med fackkunskaper. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper gérna till.)

— Tryck bromsoket for hand mot bromsskivan sa att bromskolven trycks tillbaka.




BROMSAR 129

— Lossa skruven @. Hall fast lagerbultens sexkant @. Skruva ut skruven ca 10 varv och
tryck ut lagerbulten ur bromsoket med skruven. Ta bort skruven.

Obs!
Risk fér skador Bromsledningen skadas (veck).

— Positionera och montera bromsledningen utan spanning. Bromsledningen maste
bytas ut om den har skadats (fatt ett veck).

- Vrid bromsoket uppat, haka loss det fran bromsokshallaren @ och lagg ned det.
- Ta av bromsbelaggen @.

— Rengodr bromsok och bromsokshallare.

101537-10

Varning
A Risk for olyckshéndelser Minskad bromsverkan om det finns olja eller fett pa bromsskivorna.

— Det ar viktigt att bromsskivorna alltid ar fria fran olja eller fett. Rengér bromsskivorna med bromsrengéringsmedel vid behov.



BROMSAR 130

Varning
Risk for olyckshandelser Nedsatt bromsverkan om ej tillatna bromsbelagg anvénds.

— De bromsbeldagg som kan kdpas i handeln &r oftast inte testade och godkanda fér anvandning i KTM-fordon. Bromsbeldggens
struktur och friktionsvarde och darmed deras bromsverkan kan avvika avsevart fran KTM-orginalbromsbelagg. Om bromsbe-
lagg anvands som avviker fran originalutrustningen ar det inte sakert att bromsbelédggen motsvarar det ursprungliga typgod-
kannandet. Fordonet motsvarar da inte langre leveranstillstdndet och garantin upphér att galla.

— Kontrollera bromsskivorna. (* s 112)

— Kontrollera att glidplataren @ sitter korrekt i bromsokshallaren och montera bromsbe-
laggen.

e Info
Se till att urkopplingsplaten @ &r monterad pa bromsbeldgget pa kolvsidan.

—  Smorj in lagerbulten @ och stick in bromsoket tillsammans med lagerbulten i brom-
sokshallaren ©.

‘ Smorjmedel (T625) (* s 199)

101537-11




BROMSAR 131

— Vrid bromsoket nedat. Satt dit och dra at skruven.
Specifikation
‘ Skruv bromsok bak M6 10 Nm Loctite® 243™

B
-

— Trampa ned fotbromspedalen flera ganger tills bromsbeldggen ligger an mot bromsski-
van och en tydlig tryckpunkt kanns.

n Varning
Hudirritationer Hudkontakt med bromsvétskan kan orsaka hudirritationer.

— Undvik kontakt med huden eller 6gonen. Foérvara bromsvatskan utom rackhall for barn.
— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.
— Om 6gonen kommer i kontakt med bromsvatska, spola noggrant med vatten och kontakta lakare omedelbart.

n Varning
Risk fér olyckshéndelser Nedsatt bromseffekt p g a gammal bromsvatska.

— Byt bromsvétska i fram- och bakbromsen enligt serviceschemat. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning
Risk fér miljoskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och ldmnas in for avfallshantering enligt
gallande bestdmmelser.




BROMSAR 132

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5. Denna &r silikonoljebaserad och &r purpurfargad. Tatningar och bromskablar &r inte gjorda for
bromsvatska typ DOT 5.

Se till att bromsvatskan inte kommer i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan angriper lacken!

Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare!

- Demontera bakbromsens bromsbeligg. R (* s 128)
— Ta bort skruvlocket @ med membran @.

— Tryck tillbaka bromskolvarna till utgangslaget och se till att det inte lacker ut broms-
vatska ur bromsvatskebehallaren. Sug upp den om det behdvs.

— Montera bakbromsens bromsbelagg. A (* s129)
- Fyll pa bromsvatska upp till market @.

‘ Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (* s 193)

Satt dit skruvlocket med membran och skruva fast det.

100070-10

e Info
Utspilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvattas bort omedelbart med
vatten.




HJUL, DACK 133

e Info
Om det behdvs maste arbetet utféras pa samma satt pa alla hjulen.

— Dra in bromshandtaget, tryck sparren @ nedat och slapp bromshandtaget.
(Bild 100006-10*" s 20)

- Lossa hjulmuttrarna @.
— Lyft fordonet med lyftstativ. (* s 70)
— Ta bort hjulmuttrarna. Ta av hjulet.

e Info
Ta av hjulet forsiktigt. Se till att det inte fastnar i skruvarnas gangor.

Observera
Materialskada Komponenter kan skadas och forstdras genom felaktig positionering och montering.

— Skifta inte plats pa dacken, dackens ventiler maste alltid vara riktade utat vid positioneringen och monteringen.

e Info
Om det behovs maste arbetet utféras pa samma satt pa alla hjulen.




HJUL, DACK

134

— Placera hjulet pa navet.

e Info

Placera hjulet forsiktigt pa navet. Se till att skruvarnas gangor inte skadas.

— Satt dit hjulmuttrarna utan att dra at dem.
Specifikation

\ Hjulmutter \ M10x1,25 45 Nm

— Ta ned fordonet fran lyftstativet. (* s 70)

- Dra in bromshandtaget, tryck sparren @ nedat och sléapp bromshandtaget.
(Bild 100006-10*" s 20)

— Dra &t hjulmuttrarna korsvis.
Specifikation

| Hjulmutter M10x1,25 45 Nm

Kontrollera dackens skick

Info

Montera endast dack som godkants och/eller rekommenderats av KTM.
Andra dack kan minska kéregenskaperna.

Dackens typ, skick och lufttryck paverkar fordonets kéregenskaper.

Fram- och bakhjul ska alltid ha dack med likartat profilmdnster.

Slitna dack paverkar kéregenskaperna negativt, i synnerhet pa vat kérbana.




HJUL, DACK 135

— Kontrollera om fram- och bakdack har skarmarken, fastsittande foremal eller andra

@ skador.
» Om dacken har skarmarken, fastsittande féremal eller andra skador:
— Byt dack.
— Kontrollera ménsterdjupet.

v Minsta ménsterdjup 22 mm
< » Om monsterdjupet underskrids:
(\Q 400602-10 - Bytdack.

Kontrollera déackens alder.

e Info

I Dackens tillverkningsdatum ingar vanligtvis i texten pa dacken. Det ar de sista
fyra sifforna i DOT beteckningen. De forsta tva siffrorna anger tillverkningsvec-
kan och de tva sista anger tillverkningsaret.
KTM rekommenderar ett dackbyte senast efter 5 ar, oberoende av dackens sli-
tage.

» Om déacket &r aldre an 5 ar:
— Byt dack.

Kontrollera lufttrycket i dacken

e Info

I For lagt dacktryck okar dackets slitage och leder till Gverhettning.
Korrekt dacktryck sakerstaller basta mojliga kdrkomfort och ékar dackens livslangd.
Kontrollera dacktrycket pa alla dacken och korrigera vid behov.




HJUL, DACK

136

400695-01

Ta bort dammskyddet.
Kontrollera dacktrycket pa det kalla dacket.

‘ Déacktrycksprovare (83519001000)

‘ Déacktryck terrang ‘ 0,3 bar

» Om déacktrycket inte 6verensstdmmer med specifikationen:
— Korrigera dacktrycket.
Montera dammskyddet.



ELSYSTEM 137

A

Varning
Risk for kroppsskador Batterisyra och batterigaser kan ge svara fratskador.

Foérvara batterier utom rackhall for barn.
Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasdgon.
Undvik kontakt med batterisyra och batterigaser.

Se till att det inte uppstar gnistor eller finns en 6ppen laga i narheten av batteriet. Ladda endast batterier i lokaler med god
ventilation.

Spola med mycket vatten vid hudkontakt. Om batterisyran kommer i kontakt med 6gonen, spola med vatten i minst 15 minuter
och kontakta lakare.

— Stang av alla strémbrytare och motorn.

— Demontera bakskarmen. (* s 80)

— Lossa batteriets minuskabel @.

— Dratillbaka pluspolens polskydd och lossa pluskabeln @ fran batteriet.
- Lossa gummibandet ©.

—  Lyft ut batteriet.



ELSYSTEM 138

— Satt i batteriet i batterifacket.
| Batteri (YTX5L-BS) (* s 187) |

- Haka fast gummibandet @.

- Anslut pluskabeln och montera pluspolens polskydd @.
- Montera batteriets minuskabel ©.

— Montera bakskarmen. (* s 81)

n Varning
Risk for kroppsskador Batterisyra och batterigaser kan ge svara fratskador.

— Forvara batterier utom rackhall for barn.
— Anvand ldmpliga skyddsklader och skyddsglasdgon.
— Undvik kontakt med batterisyra och batterigaser.

— Se till att det inte uppstar gnistor eller finns en 6ppen laga i narheten av batteriet. Ladda endast batterier i lokaler med god
ventilation.

— Spola med mycket vatten vid hudkontakt. Om batterisyran kommer i kontakt med 6gonen, spola med vatten i minst 15 minuter
och kontakta lakare.

Varning
Miljorisker Batteriets komponenter och bestandsdelar skadar miljon.

— Slang inte batterier i hushallssoporna. Defekta batterier maste kasserars med hansyn till miljon. LAmna in batteriet till din
KTM-aterforsaljare eller till atervinningscentralen.



ELSYSTEM 139

W

Varning
Risk fér miljdskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering enligt
gallande bestammelser.

Info

Batteriets laddningsniva sjunker &ven nar batteriet inte belastas.

Laddningsniva och laddningstyp ar mycket viktiga for batteriets livslangd.

Snabb uppladdning med hdg laddningsstrém minskar livslangden.

Nar laddningsstrém, laddningsspanning och laddningstid dverskrids lacker elektrolyt ut via sdkerhetsventilerna. Detta gor att bat-
teriets kapacitet sjunker.

Nar batteriet tdmts genom startférsoken ska det laddas direkt.

Om batteriet star urladdat under en langre tid utsatts det for en djup urladdning och sulfatering. Batteriet forstors.

Batteriet ar underhalisfritt. Det innebar att syranivan inte behdver kontrolleras.

— Stang av alla strémbrytare och motorn.
— Demontera bakskarmen. (¥ s 80)

— Dra av batteriets minuskabel for att undvika skador pa fordonets elektroniska utrust-
ning.



ELSYSTEM 140

— Anslut laddaren till batteriet. Sla pa laddaren.

‘ Batteriladdare (58429074000)

Med denna laddare kan man dessutom testa vilospanningen, batteriets startformaga
och generatorn. Det &r inte méjligt att éverladda batteriet med denna laddare.

e Info
i Ta aldrig bort locket @.

Ladda batteriet med max 10% av den kapacitet som ar angiven pa batterihdljet
e

— Stang av laddaren efter uppladdningen. Anslut batteriet.
Specifikation

Laddningsstrém, laddningsspénning och laddningstid far inte dverskridas.

Ladda upp batteriet med jdmna mellan- 3 manader
rum om fordonet inte kors

— Montera bakskarmen. (* s 81)

100087-10

Byta huvudsékring

— Stang av alla strémbrytare och motorn.



ELSYSTEM 141

— Huvudsakringen @ sitter i startreldet @ framfér batteriet.
— Ta bort skyddshattorna ©.
— Ta bort den defekta huvudsakringen.

e Info
Nar smalttraden @ &r bruten ar sékringen defekt.

Varning
Brandrisk Nar felaktiga sakringar anvands kan elsystemet dverbelastas.

— Anvand endast sdkringar med korrekt amperetal. Sakringar far aldrig forbi-
kopplas eller repareras.

— Satti en ny sakring.

| Sakring (58011109120) (* s 187)

e Tips
Reservsakringen @ bor alltid sitta i startrelaet sa att den finns tills hand vid
behov.

100091-10

— Satt pa skyddshattorna.

Byta sékringar till de enskilda stromférbrukarna
— Demontera frontskyddet. (* s 79)
— Stang av alla strémbrytare och motorn.



ELSYSTEM

142

A

A AR

Oppna locket @ pa sakringsladan @.

e Info
Sakringens beteckning finns angiven i sékringsladans lock @.

Ta bort den defekta sakringen.
Specifikation
Sakring 1 - 10 A - tdndning, CDI-styrdon, kontrollampor ON, N, R

Sakring 2 - 15 A - helljus, halvljus, positionsljus, bakljus, bromsljus, kontrollampa
helljus

Sékring 3 - 10 A - kylarflakt
Sakring 4 - 10 A - for extra utrustning (konstant plus)

Sakring 5 - 10 A - for extra utrustning (med tandningslas, kopplat plus)

Sakring res. - 10 A/15 A - reservsakringar

e Info
Sakringen &r trasig om smaltiraden @ har gatt av.

n Varning
Brandrisk Nar felaktiga sékringar anvands kan elsystemet éverbelastas.

— Anvand endast sakringar med korrekt amperetal. Sakringar far aldrig forbi-
kopplas eller repareras.

Sétt i en ny sakring med passande amperetal.

Sakring (58011109110) (* s 187)
Sakring (58011109115) (* s 187)




ELSYSTEM

143

Kontrollera stralkastarinstéliningen

400778-10

e Tips
Reservsakringen bor alltid sitta i sékringsladan sa att den finns tills hand vid
behov.

Stang locket pa sakringsladan.
Montera frontskyddet. (*" s 79)

Stall fordonet pa ett vagratt underlag framfor en ljus mur och rita ett marke i héjd med
stralkastarens mitt.

Rita ett annat marke pa avstand @ under det forsta market.
Specifikation
‘ Avstand © 5cm

Stall upp fordonet lodratt framfér muren pa avstandet @.

Nu satter sig foraren pa fordonet med komplett skyddsutrustning i normal sittposition
(fotterna pa fotpinnarna).

Specifikation
‘ Avstand @ 5m

Tand halvljuset. Kontrollera stralkastarinstallningen.

For ett fordon med forare ska grénsen mellan ljust och moérkt omrade befinna sig
exakt pa det nedre market.

» Om gransen mellan ljust och moérkt omrade inte Gverensstammer med specifikatio-
nen:

— Stall in stralkastarens rackvidd. (¥ s 144)



ELSYSTEM 144

— Kontrollera stralkastarinstéllningen. (* s 143)

- Lossa skruven ©.
— Stéll in rackvidden genom att svanga stralkastaren.
Specifikation

For ett fordon med forare ska gransen mellan ljust och mérkt omrade befinna sig
exakt pa det nedre market (enligt avsnittet "Kontrollera stralkastarens installning").

e Info
Om vikten férandras maste eventuellt stralkastarens rackvidd korrigeras.

— Dra at skruven @.




KYLSYSTEM

145

Kylsystem

600130-10

Kylarflakt

B 600117-10

Vattenpumpen @ i motorn sérjer for en tvangscirkulation av kylvatskan.
Vid uppvarmning stiger trycket i kylsystemet. Detta tryck regleras av en ventil i kylarlocket .
Den angivna kylvatsketemperaturen kan darfor tilldtas utan att funktionsstérningar uppstar.

120 °C

Kylningen fas av fartvinden. Kylarflakten ger extra kylning.
Lagre korhastighet ger lagre kyleffekt. Aven smutsiga kylflansar minskar kyleffekten.

Kylarflakten sitter pa kylaren @ under bransletanken.
Arbetsomrade dar kylarfldkten kopplas.
Termostatstromstallare

Avstangningstemperatur | 80 °C
Starttemperatur 85°C




KYLSYSTEM 146

Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan

Varning
A Risk for skallskador Nar fordonet kors blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

— Oppnainte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kylsystemet nar motorn &r driftsvarm. Vanta tills motorn och kylsy-
stemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stéllena spolas med ljummet vatten.

Varning
Brandrisk Kylvatskan &r giftig och halsovadlig.
— Latinte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med 6égonen, spola med vatten och kon-

takta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengdras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts, kon-
takta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Férvara kylvatskan utom rackhall fér barn.

Demontera den framre skyddsskarmen. (* s 74)
Ta bort kylarlocket @.
Kontrollera kylvatskans frostskydd.

-25...-45°C

» Om kylvatskans frostskydd inte éverensstdmmer med specifikationen:
— Korrigera kylvatskans frostskydd.
Fyll pa kylaren med kylvatska helt och stang kylarlocket @.




KYLSYSTEM 147

Oppna locket till expansionskarlet @.

Kontrollera kylvatskans frostskydd.

-25...-45°C

» Om kylvatskans frostskydd inte 6verensstdmmer med specifikationen:

— Korrigera kylvatskans frostskydd.
Kylvatskenivan @ maste ligga mellan MIN och MAX.

"'ﬁ(@

\ - »  Om kylvatskenivan inte éverensstmmer med specifikationen:
- Korrigera kylvatskenivan.
Alternativ 1
| Kylvatska (¥ s 194) |
Alternativ 2

\ Kylvatska (fardigblandad) (* s 194) \

— Satt tillbaka locket pa expansionskarlet @.
Montera den framre skyddsskarmen. (* s 76)

Varning
A Risk for skallskador Nar fordonet kors blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

— Oppna inte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kylsystemet ndr motorn &r driftsvarm. Vanta tills motorn och kylsy-
stemet har svalnat. Om skallskador uppstéar ska de drabbade stallena spolas med ljummet vatten.



KYLSYSTEM 148

n Varning
Brandrisk Kylvatskan &r giftig och halsovadlig.

— Latinte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med 6gonen, spola med vatten och kon-
takta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengdras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts, kon-
takta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Férvara kylvatskan utom rackhall fér barn.

Krav
Kylaren maste vara helt full.

- Kylvatskenivan @ maste ligga mellan MIN och MAX.
»  Om kylvatskenivan inte éverensstdmmer med specifikationen:
- Oppna locket till expansionskérlet @ och rétta till kylvatskenivan.
Alternativ 1
[ Kylvatska (*" s 194) |
Alternativ 2
\ Kylvatska (fardigblandad) (* s 194) \

— Satt tillbaka locket pa expansionskérlet @.

Tappa av kylvatska A

Varning
A Risk for skallskador Nar fordonet kérs blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

— Oppna inte kylare, kylarslangar eller andra komponenter i kylsystemet ndr motorn &r driftsvarm. Vanta tills motorn och kylsy-
stemet har svalnat. Om skallskador uppstar ska de drabbade stéllena spolas med ljummet vatten.



KYLSYSTEM 149

n Varning
Brandrisk Kylvatskan &r giftig och halsovadlig.

— Latinte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med 6gonen, spola med vatten och kon-
takta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengdras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts, kon-
takta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Férvara kylvatskan utom rackhall fér barn.

— Demontera den framre skyddsskarmen. (" s 74)
— Stall en Iamplig behallare under fordonet.
- Tabort skruven @.

— Ta bort skruven 0.




KYLSYSTEM 150

— Taav kylarlocket ®. Lat kylvatskan rinna ut helt.

— Oppna locket till expansionskérlet @ och rétta till kylvatskenivan.

— Ta bort skruvarna @ och tém expansionskarlet @.

— Satt expansionskarlet @ i ratt 1age. Satt dit och dra at skruvarna ©.
Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

— Dra avluftningsslangen ® uppat.

Satt dit och dra at skruvarna @ och @ med nya tatningsringar.

Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

Fylla pa kylvatska/aviufta kylsystemet A

n Varning
Brandrisk Kylvatskan ar giftig och halsovadlig.

— Latinte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med kylvatskan. Vid kontakt med 6gonen, spola med vatten och kon-
takta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om kylvatska har svalts, kon-
takta lakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med kylvatska ska bytas. Férvara kylvatskan utom rackhall for barn.




KYLSYSTEM 151

— Stall fordonet i det lage som visas och se till att fordonet inte kan rulla ivag. Hojdskillna-
den @ maste nas.

Specifikation
\ Héjdskillnad @ 50 cm

— Dra in bromshandtaget, tryck sparren @ nedat och slapp bromshandtaget.
(Bild 100006-10*" s 20)

v~ Framhjulen &r lasta.

- Fyll pa kylvatska i kylaren @.

Kylvatska
med expan- 1,50 | Kylvatska (* s 194)
sionskarl Kylvatska (fardigblandad) (* s 194)
utan expan- 1,301 Kylvatska (* s 194)
sionskarl Kylvatska (fardigblandad) (* s 194)

—  Oppna skruven @ for att avlufta topplocket. Dra &t skruven @ nar kylvatskan bérjar
rinna ut ur éppningen.

Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

e Info
Se till att det alltid finns tillrackligt med kylvatska i kylaren.

600121-10




KYLSYSTEM 152

- Oppna skruven @ for att aviufta kylaren. Dra &t skruven ® nar kylvatskan bérjar rinna
ut ur dppningen.

Specifikation

‘ Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm

- Fyll pa kylaren helt och sténg kylarlocket @.
— Stall ner fordonet pa marken.

- Fyll pa expansionskarlet upp till market @. Satt pa locket ©.
— Montera den framre skyddsskarmen. (* s 76)

— Provkor.

— Kontrollera kylvatskenivan. (* s 147)

Al 600125-10



ANPASSA MOTORN 153

Kontrollera gasvajerns spel

— Kontrollera att gasreglaget gar latt.

— Stall styret i Iaget for kdrning rakt framat. Ror gasreglaget 1att fram och tillbaka for att
bestamma gasvajerns spel @.

Specifikation

‘ Gasvajer, spel ‘ 3...5mm

» Om gasvajerns spel inte 6verensstammer med specifikationen:
— Stall in gasvajerns spel. (* s 153)

301795-11 Fara
Risk for férgiftning Motoravgaser &r giftiga och kan leda till medvetsldshet
och/eller dodsfall.
— Nar motorn gar kravs en tillrackligt kraftig ventilation. Motorn far inte startas
eller kéras i slutna utrymmen utan ldmplig utsugning.

— Starta motorn och Iat den gé pa tomgéang. Vrid styret fram och tillbaka éver hela styr-
omradet.

Tomgangsvarvtalet far inte férandras.

» Om tomgangsvarvtalet féréandras:
— Stall in gasvajerns spel. (* s 153)

Stalla in gasvajerns spel

— Kontrollera gasvajerns dragning.



ANPASSA MOTORN 154

— Stall styret i Iaget for korning rakt framat.
— Lossa muttern @. Anvand skruven @ och stall in gasvajerns spel @.
Specifikation

Gasvajer, spel 3...5mm

— Dra at muttern ©.

—
~301795-10

— Stall styret i Iaget for kdrning rakt framat. Ror backvaxelsparren 1att fram och tillbaka
for att bestdmma vajerns spel ©.

Specifikation

Vajerspel pa backvaxelsparren ‘ 10 mm

» Om vajerns spel pa backvaxelsparren inte dverensstammer med specifikationen:
— Stalla in vajerspelet pa backvaxelsparren. (* s 154)

— Kontrollera vajerspelet pa backvaxelsparren. (* s 154)



ANPASSA MOTORN 155

Stall styret i 1aget for kdrning rakt framat.
Lossa muttern @. Anvand skruven @ och stéll in gasvajerns spel @.

Specifikation
Vajerspel pa backvaxelsparren 10 mm

Dra at muttern @.

Forgasarens tomgangsinstallning paverkar startreaktionerna mycket, ger en stabil tom-
gang och paverkar reaktionerna vid gaspadrag. En motor med korrekt installd tomgang ar
lattare att starta &n en motor med felaktigt instélld tomgang.

e Info

I Forgasaren och dess komponenter utsatts for tkat slitage pa grund av motorns vib-
rationer. Pa grund av slitaget kan det uppsta funktionsfel.
Om tomgangsvarvtalet &r mycket hdgre startar inte motorn. Nar elstartknappen
trycks paverkar elstartmotorn motorn. Motorn gar dock inte igang eftersom det sak-
nas en tandgnista.

600145-10

Tomgangsvarvtalet stalls in med justerskruven @.
Tomgangsblandningen stalls in med reglerskruven fér tomgangsblandning @.



ANPASSA MOTORN 156

Forgasare - stélla in tomgang &

i\ D _ - - Skruva in reglerskruven for tomgangsblandning @ tills det tar stopp och vrid till angi-

ven grundinstallning.

Specifikation

Reglerskruv fér tomgangsblandning

oppen ‘ 1,0 varv

‘ Installiningsverktyg for reglerskruven (59029034000) ‘

—  Kor motorn tills den blir varm.

Specifikation

‘ Varmkdrningstid ‘ 2 5 min ‘

— Stall in tomgangsvarvtalet med justerskruven @.
Specifikation

Chokefunktionen avaktiverad — Chokeknappen har tryckts in till stopplaget. (* s 27)

Tomgangsvarvtal 1 500... 1 600 v/min

e Info

I Om tomgangsvarvtalet ar mycket hégre startar inte motorn. Nér elstartknap-
pen trycks roterar motorn. Motorn gar dock inte igang eftersom det saknas en
tédndgnista.

- Vrid reglerskruven for tomgangsblandning @ langsamt medsols tills tomgangsvarvtalet
bérjar sjunka.

— Notera laget och vrid reglerskruven langsamt motsols tills tomgangsvarvtalet sjunker
igen.

— Stall in punkten med det hogsta tomgangsvarvtalet mellan dessa lagen.



ANPASSA MOTORN

157

Info

Om varvtalet skulle 6ka valdigt mycket: reducera tomgangsvarvtalet till normal
niva och genomfér arbetsstegen ovan en gang till.

Extremsportférare ska stélla in ca 1/4 varv magrare (medsols), eftersom motorn
blir hetare vid extremsportanvandning.

Om det beskrivna tillvdgagangssattet inte ger 6nskat resultat kan det bero pa
ett felaktigt dimensionerat tomgangsmunstycke.

Om reglerskruven for tomgangsblandning kan skruvas i till stopplaget utan att
varvtalet forandras ska ett mindre tomgangsmunstycke monteras.
Reglerskruven for tomgangsblandning far inte 6ppnas mer &n max tva varv.
Om det krévs mer an tva varv (fet blandning) ska ett stdrre tomgangsmunstycke
anvandas.

Efter att munstycket bytts ut maste instéllningsarbetena upprepas.

- Stall in tomgangsvarvtalet med justerskruven @.

Specifikation
Chokefunktionen avaktiverad — Chokeknappen har tryckts in till stopplaget. (* s 27)
Tomgangsvarvtal 1 500... 1 600 v/min
e Info

Om utetemperaturen férandras mycket och vid extremt varierande hojdférhal-
landen bdér tomgangen stéllas in pa nytt.




ANPASSA MOTORN 158

Témma forgasarens flottérkammare A

Fara
Brandrisk Bréanslet &r lattantandligt.

— Fyllinte pa bransle i narheten av dppen eld eller brinnande cigaretter. Stang alltid av motorn nér du ska fylla pa bransle. Se till
att inget bransle spills pa heta fordonsdelar. Torka genast bort utspillt bransle.

— Branslet i bransletanken utvidgas nar det blir varmt och kan trénga fram vid éverfylining. Folj tankningsanvisningarna.

n Varning
Risk for férgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.
— Latinte huden, 6gonen och kladerna komma i kontakt med branslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med 6gonen,
spola med vatten och kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om

bransle har svalts, kontakta |lakare omedelbart. Kldder som har kommit i kontakt med bransle ska bytas. Férvara branslet kor-
rekt i en lamplig behallare och utom rackhall fér barn.

Varning
Risk fér miljdskador Icke fackmassig hantering av bransle innebér risk for miljéskador.

— Branslet far inte hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

e Info
Genomfor dessa arbeten nar motorn ar kall.

- Vrid vredet @ pa branslekranen till OFF. (Bild 100013-10*" s 26)
« Detrinner inget bransle fran tanken till férgasaren.



ANPASSA MOTORN 159

— Dra slangen bakom motorn till en Idmplig behallare.

e Info
Vatten i flottérkammaren ger felfunktioner.

- Oppna skruven @ (vrid motsols) nagra varv och Iat branslet rinna ut ur flottérkamma-
ren.

— Dra at skruven @.

Stickkontakten @ sitter under den framre skyddsskarmen pa ramens ror.
Mdjliga tillstand

» Performance - Stickkontakten har anslutits, en hogre effekt uppnas.
+ Soft — Stickkontakten har lossats, battre kdregenskaper uppnas.

=
105-10

— Demontera den framre skyddsskarmen. (* s 74)

Stéll om tandkruvan fran performance fill soft.
— Lossa stickkontakten @. (Bild 100105-10*" s 159)

v Soft — Stickkontakten har lossats, battre kéregenskaper uppnas. (* s 159)



ANPASSA MOTORN 160

Stall om tandkruvan fran soft till performance.
— Anslut stickkontakten @. (Bild 100105-10*" s 159)

« Performance - Stickkontakten har anslutits, en hogre effekt uppnas. (* s 159)
— Montera den framre skyddsskarmen. (* s 76)



SERVICEARBETEN PA MOTORN 161

e Info
Motorns oljeniva kan kontrolleras nar motorn ar kall eller varm.

— Stéll fordonet pa en vagrat yta.

Krav
Motorn ar driftsvarm.

— Kontrollera motoroljenivan.

. e Info
o e Stang av motorn och vanta en minut. Genomfér sedan kontrollen.

‘ Motoroljan befinner sig vid synglasets mitt @.

600131-10 »  Om motoroljan befinner sig under synglaset mitt @:

— Fyll pa motorolja. (* s 168)

Krav
Motorn ar kall.

— Kontrollera motoroljenivan.

Motoroljan befinner sig vid synglasets nedre kant ©.

» Om motoroljan befinner sig under synglaset nedre kant ®:
— Fyll pa motorolja. (* s 168)

600131-11




SERVICEARBETEN PA MOTORN 162

Byta motorolja och oljefilter, rengéra oljesilarna A

- Tappa av motoroljan, rengér oljesilarna. A (* s 162)
- Demontera oljefiltret. A (" s 165)

—  Montera oljefiltret. A (* s 167)

- Fyll pa motorolja. A (* s 167)

Q)
. 601086-01

Tappa av motoroljan, rengéra oljesilarna &

n Varning
Risk for skallskador Motoroljan och vaxelladsoljan blir mycket varma nar fordonet kors.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddshandskar. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljummet
vatten.

Varning
Risk for miljdskador Milj6farliga &mnen orsakar miljdskador.

— Oljor, fetter, filter, brénsle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och Idmnas in foér avfallshantering enligt
gallande bestammelser.

Info
Motoroljan ska tappas av nar motorn ar driftvarm.




SERVICEARBETEN PA MOTORN

163

600135-10

Stall upp fordonet pa en vagrat yta.
Demontera motorskyddet. (*" s 110)
Stall en 1amplig behallare under motorn.
Ta bort oljeavtappningsskruven @.

Ta bort lasskruven @ och den lilla oljesilen med bada O-ringarna.



SERVICEARBETEN PA MOTORN 164

— Ta bort lasskruven ® och den stora oljesilen med bada O-ringarna.
— Lat motoroljan rinna ut helt.

— Rengdr noggrant delarna och tatningsytan.

- Smérj in O-ringarna @, satt dit dem pa oljesilen @. Anvand en lang insexnyckel och
séatt forsiktigt dit dem tills O-ringen och oljesilen sitter i héljet @.

- Satt dit lasskruven @ tillsammans med tatningsringen och dra at den.

Specifikation
Lasskruv oljesil lang M20x1,5 15 Nm

= 600144-10




SERVICEARBETEN PA MOTORN 165

Satt in oljesilen @ tillsammans med O-ringen @ i lasskruven @ och dra &t den.
Specifikation

Lasskruv oljesil kort M16x1,5 10 Nm Smord med motor-
olja

Satt dit oljeavtappningsskruven ® med en tatningsring och dra at den.
Specifikation

‘ Oljeavtappningsskruv med magnet ‘ M12x1,5 20 Nm

Montera motorskyddet. (*" s 111)

Demontera oljefiltret A

n Varning
Risk for skallskador Motoroljan och vaxelladsoljan blir mycket varma nar fordonet kors.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddshandskar. Om skallskador uppstar ska de drabbade stallena spolas med ljummet
vatten.



SERVICEARBETEN PA MOTORN 166

Varning
Risk fér miljdskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, brénsle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och Idmnas in fér avfallshantering enligt
gallande bestammelser.

Stall en [dmplig behallare under motorn.

Anslut jordkabeln @ till motorn.
Ta bort skruvarna @ och @. Ta bort oljefiltrets lock med O-ring.

Dra ut oljefilter @ och @ ur motorhdljet.

‘ Lasringtang omvand (51012011000)

Lat motoroljan rinna ut helt.
— Rengo6r noggrant delarna och tatningsytan.




SERVICEARBETEN PA MOTORN 167

Fyll pa motorolja i oljefilter ® och @ och satt in det i oljefiltrets hdlje.

— Smodrj in oljefilterlockets O-ringar och séatt dit dem tillsammans med oljefilterlocket. Satt
dit och dra at skruvarna @ och @.

Specifikation
| Skruv oljefilterlock | M5 | 6 Nm |

- Anslut jordkabeln @ till motorn och dra at skruven.
&y - Specifikation
\® 3 [ Skruv startmotor EC [10Nm |

e Info
For litet motorolja eller lagkvalitativ motorolja leder till 6kat slitage av motorn.




SERVICEARBETEN PA MOTORN

168

Ta bort skruvférbandet @ pa kopplingslocket och fyll pa motorolja.

Motorolja

1,71 Utetemperatur:
20°C

Motorolja (SAE
10W/50) (* s 195)

Utetemperatur:
<0°C

Motorolja (SAE
5W/40) (* s 195)

Montera och dra at skruvforbandet @.

Fara

™ 600132-10 Risk for férgiftning Motoravgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet
och/eller dodsfall.

Nar motorn gar kravs en tillréckligt kraftig ventilation. Motorn far inte startas

eller koras i slutna utrymmen utan 1&mplig utsugning.

Starta motorn och kontrollera att den ar tat.

Specifikation

‘ Stang av

motorn nar kylarflakten har startat.

Kontrollera motoroljenivan. (* s 161)

e Info

For litet motorolja eller Iagkvalitativ motorolja leder till 6kat slitage av motorn.




SERVICEARBETEN PA MOTORN 169

— Kontrollera att motorn ar tat.
— Ta bort skruvférbandet @ pa kopplingslocket och fyll pa motorolja.
Krav
Utetemperatur: = 0 °C

| Motorolja (SAE 10W/50) (*" s 195) |

Krav
Utetemperatur: <0 °C

600132-10 [ Motorolja (SAE 5W/40) (*" s 195) |

e Info

For en optimal effekt bor inte olika motoroljor blandas.
Vid behov bdr ett byte av motorolja goras.

— Montera och dra at skruvférbandet @.



RENGORING, SKOTSEL 170

Rengéra fordonet

Observera
Materialskada Skador och foérstéring av komponenter genom hogtryckstvatt.

— Rengor aldrig fordonet med en hogtryckstvatt eller en kraftig vattenstrale. Genom det hoga trycket kan vatten hamna i elektriska kom-
ponenter, kontakter, vajrar, lager m m och orsaka stérningar. Komponenterna kan forstoras.

W

Varning
Risk fér miljdskador Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Oljor, fetter, filter, bransle, rengéringsmedel, bromsvétska etc ska alltid tas omhand och lamnas in for avfallshantering enligt
gallande bestammelser.

Info

Rengor fordonet med jamna mellanrum. Pa sa satt behaller det sitt varde och utseende under en lang tid.
Undvik direkt solstralning pa fordonet nar du rengér det.

Info

Stall inte upp fordonet pa bakramens bygel for rengéring. Fordonet kan vélta.
Lyft aldrig upp fordonet sjélv, inte ens nar det inte finns ndgon vaxel ilagd.
Branslet kan lacka ut ur bransletanken.

— Téata avgassystemet for att forhindra att vatten trénger in.



RENGORING, SKOTSEL 171

N

401390-01

Borja med att ta bort grov smuts med en mjuk vattenstrale.

Mycket smutsiga stéllen ska sprejas in med vanligt rengéringsmedel fér motorcyklar
och bearbetas med en pensel.

‘ Rengoéringsmedel for motorcykel (¥ s 198)

e Info

Gor rent fordonet med varmt vatten med vanligt rengéringsmedel fér motor-
cyklar och en mjuk svamp.

Nar fordonet har spolats av noggrant med en mjuk vattenstrale bér det torka ordentligt.
Rengor luftfilterboxen.
Tém forgasarens flottdrkammare. QA (¥ s 158)

g Varning
Risk for olyckshéndelser Minskad bromsverkan p g a vata eller smutsiga
bromsar.

— Bromsa forsiktigt tills de vata eller nedsmutsade bromsarna &r torra resp
rena.

Efter rengdringen ska man kora ett stycke tills motorn har natt driftstemperatur.

e Info

Tack vare varmen foérsvinner vattnet dven fran oatkomliga stallen pa motorn och
bromsarna.

Skijut tillbaka skyddshattorna pa styrets armaturer sa att vatten som har tréangt in kan
torka bort.

Smodrj alla glid- och lagerstallen nar fordonet har svalnat.
Rengor kedjan. (* s 98)



RENGORING, SKOTSEL 172

— Blanka metalldelar (utom bromsskivan och avgassystemet) ska behandlas med korro-
sionsskyddsmedel.

‘ Rengdrings- och skyddsmedel for metall och gummi (*° s 198)

— Alla delar av plast eller med pulverbel&ggning ska behandlas med milda rengérings-
medel och vardande medel.

Rengéringsmedel och polermedel for gldnsande och matta lacker, metall- och
plastytor (* s 199)




FORVARING

173

Férvaring

A

Varning

Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

— Latinte huden, 6gonen och kldderna komma i kontakt med brénslet. Andas inte in bransleangor. Vid kontakt med 6gonen,

spola med vatten och kontakta lakare omedelbart. Vid hudkontakt ska huden rengéras omedelbart med tval och vatten. Om
bransle har svalts, kontakta Iakare omedelbart. Klader som har kommit i kontakt med bransle ska bytas. Férvara branslet kor-
rekt i en lamplig behallare och utom rackhall fér barn.

Info

Om fordonet inte ska anvandas under en langre tid bor du utfora eller lata utfora foljande atgarder:
Kontrollera fordonets alla delar med avseende pa funktion och slitage. Eventuella underhallsarbeten, reparationer eller

ombyggnader bor utféras under avstallningstiden nar verkstaderna har mindre att géra. Pa sa satt slipper du langa vantetider infor

sasongstarten.

401387-01

Rengor fordonet. (" s 170)

Byt motorolja och oljefilter, rengér oljesilarna. A (" s 162)

Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan. (* s 146)

Tappa av branslet fran tanken till en 1amplig behallare.

Tom forgasarens flottorkammare. R (s 158)

Kontrollera lufttrycket i dacken. (* s 135)

Demontera batteriet. (* s 137)
Ladda batteriet. A (* s 138)
Specifikation

Forvaringstemperatur batteri utan direkt
solljus

0...35°C




FORVARING 174

— Stall fordonet pa en torr férvaringsplats. Inga storre temperaturvaxlingar bor
férekomma.

— Tack fordonet med en presenning eller ett tidcke som slapper igenom luft.

e Info

I Anvand inte lufttatt material som hindrar fukt fran att avdunsta och gynnar kor-
rosion.
Under avstallningstiden bér motorn inte kéras under kortare perioder. Motorn
varms inte upp tillrackligt. Vattenangan som bildas vid férbranningen kondense-
ras. Delar av motorn och avgasroret kan rosta.

Idrifttagande efter férvaring

- Ladda batteriet. R (*" s 138)

— Montera batteriet. (*" s 138)

— Fyll pa bransle. (* s 47)

— Utfor kontroll- och skotselarbeten fore varje idrifttagande. (* s 32)
— Provkor fordonet.

401388-01




FELSOKNING

175

Fel

Majlig orsak

Atgard

Motorn roterar, men startas inte

Handhavandefel

Utfor arbetsmomenten for att starta motorcykeln.
(* s 33)

Fordonet har inte anvants under en
langre period, darfér finns gammailt
bransle i flottérkammaren

Tom forgasarens flottsrkammare. R (s 158)

Bransletillférseln avbruten

Kontrollera bransletankavluftningen.
Rengdr branslekranen.
Kontrollera/stall in férgasarens komponenter.

Tandstift nedsotat eller vatt

Rengdr och torka resp byt ut tandstiftet.

Tandstiftets elektrodavstand ar for
stort

Stéll in elektrodavstandet.

Specifikation
Elektrodavstand tandstift
0,6 mm

Fel i tdndsystemet

Kontrollera tandsystemet. A

Stickkontakt fér CDI-styrdon, pulsgi-
vare eller tAndspole oxiderad

Rengor stickkontakten och behandla den med
kontaktsprej.

Vatten i férgasaren eller igensatta
munstycken

Kontrollera/stall in férgasarens komponenter.

Tomgangsvarvtalet for hogt installt

Férgasare - stéll in tomgang. A (* s 156)

Installningsskruven pa férgasaren fel-
aktigt installd

Forgasare - stéll in tomgang. & (¥ s 156)

Tomgangsmunstycket igensatt

Kontrollera/stall in férgasarens komponenter.

Forgasarmunstycken som sitter I0st

Kontrollera/stéll in férgasarens komponenter. 0

Nodavstangningsknappen med nod-
lina defekt

Kontrollera kabelharvan. (visuell kontroll)
Kontrollera elsystemet.




FELSOKNING

176

Fel

Majlig orsak

Atgard

Motorn roterar, men startas inte

Gasreglaget mandvrerat

Mandvrera inte gasreglaget.

Utfor arbetsmomenten for att starta motorcykeln.
(¥ s33)

Brytaren for gasreglaget

Kontrollera kabelharvan. (visuell kontroll)
Kontrollera elsystemet.

Sakring har gatt sonder

Byt sakringar till de enskilda strémférbrukarna.
(¥ s141)

Motorn roterar inte (elstartmotor)

Handhavandefel

Utfér arbetsmomenten for att starta motorcykeln.
(¥ s33)

Batteriet urladdat

Ladda batteriet. A (" s 138)

Kontrollera laddningsspanningen. &
Kontrollera vilostrémmen.

Kontrollera generatorns statorlindning. D

Sakring har gatt sonder

Byt huvudsakring. (* s 140)

Motorn kommer inte upp i varvtal

Forgasaren flodar over eftersom flot-
térnalen ar smutsig eller sliten

Kontrollera/stéll in férgasarens komponenter. 0

Forgasarmunstycken som sitter I0st

Kontrollera/stall in férgasarens komponenter.

Motorn har ingen tomgang

Tomgangsmunstycket igensatt

Kontrollera/stall in férgasarens komponenter.

Instéllningsskruven pa férgasaren fel-
aktigt installd

Férgasare - stall in tomgang. A (¥ s 156)

Defekt tandstift

Byt ut tandstiftet.




FELSOKNING

177

Fel

Majlig orsak

Atgard

Motorn har ingen tomgang

Tandsystemet defekt

Kontrollera tandstiftskabelskon. &
Kontrollera tandspolen.

Kontrollera pulsgivaren. D

Kontrollera generatorns statorlindning. DY

Motorn stannar eller smaller i férgasa-
ren.

Branslebrist

Vrid vredet @ pa branslekranen till Iaget ON.
(Bild 100013-10*" s 26)

Fyll pa bransle. (* s 47)

Motorn suger in tjuvluft

Kontrollera att gummimuffarna och férgasaren
sitter fast.

Lds kontakt eller oxiderad stickkontakt

Kontrollera elsystemet.

Rengor stickkontakten och behandla den med
kontaktspre;.

Motorn blir ovanligt varm

For lite kylvatska i kylsystemet

Kontrollera att kylsystemet &r tatt.
Kontrollera kylvatskenivan. (* s 147)

Kylarens lameller starkt nedsmutsade

Rengor kylarens lameller.

Skumbildning i kylsystemet

Tappa av kylvitskan. R (* s 148)

Fyll pa kylvatska/aviufta kylsystemet.
(* s 150)

Veck i kylarslangen

Byt kylarslangen. A

Termostat defekt

Kontrollera termostaten. &

Defekt pa kylarflaktsystemet

Kontrollera kylarflaktsystemet. DY

Motorn har for lite effekt

Bransletillforseln avbruten

Kontrollera bransletankavluftningen.
Rengér branslekranen.

Kontrollera/stéll in férgasarens komponenter. D Y




FELSOKNING

178

Fel

Majlig orsak

Atgard

Motorn har for lite effekt

Luftfilter starkt nedsmutsat

Gor rent luftfiltret och Iuftfilterboxen. W (* s 87)

Avgassystemet otatt, deformerat eller
for lite glasfibergarnstoppning i slut-
damparen

Kontrollera avgassystemet med avseende pa
skador.

Ventilernas spel for litet

Stall in ventilernas spel. A

Hog oljeférbrukning

Veck i motoravluftningsslangen

Dra avluftningsslangen utan veck eller byt ut
slangen.

Motoroljenivan for hog

Kontrollera motoroljenivan. (* s 161)

Motoroljan for tunnflytande (viskositet)

Byt motorolja och oljefilter, rengér oljesilarna. A&
(" s162)

Kolv resp cylinder sliten

Bestam kolvens/cylinderns monteringsspel. Q

Delar av elsystemet fungerar inte

Defekt i elsystemet

Byt sakringar till de enskilda stromforbrukarna.
(' s 141)

Kontrollera elsystemet.

Batteriet urladdat

Batteriet laddas inte av generatorn

Kontrollera laddningsspanningen. D

Kontrollera generatorns statorlindning. A




TEKNISK INFORMATION - MOTOR

179

Typ 1-cylindrig 4-takts bensinmotor med balansaxel, vatskekyld
Cylindervolym 510 cm?

Slag 72 mm

Diameter 95 mm

Kompression 11:1

Tomgangsvarvtal 1 500... 1 600 v/min

Styrning 4 ventiler styrda via vipparmar och en évre kamaxel, drivning av
kamaxeln med en enkel kedja

Ventildiameter insugning 35 mm

Ventildiameter utblasning 30 mm

Ventilspel kall insugning 0,10... 0,15 mm

Ventilspel kall utblasning 0,10... 0,15 mm

Vevaxellager

2 cylindriska rullager

Vevstakslager

Nallager

Kolvtappslager

Bronshylsa

Kolv

Lattmetall, smidd

Kolvringar

1 kompressionsring, 1 oljering

Motorsmoérjning

Cirkulationssmorjning med 2 rotorpumpar

Primarutvéxling

31:78 framre kamdrev med raka kuggar

Koppling

Lamellkoppling i oljebad / hydraulisk manévrering

Utvéaxlingsfoérhallande

1:ans vaxel 14:35
2:ans vaxel 17:33
3:ans vaxel 19:30




TEKNISK INFORMATION - MOTOR 180

4:ans vaxel 21:28
5:ans vaxel 23:26
Backvaxel 14:19:34
Generator 12V, 200 W
Tandsystem Kontaktfritt styrt helelektroniskt tandsystem med digital tdndnings-
reglering, typ Kokusan
Téandstift NGK DCPR 8 E
Elektrodavstand tandstift 0,6 mm
Kylning Vétskekylning, kontinuerlig cirkulation av kylvatskan genom vat-
tenpump
Starthjalp Elstartmotor

Pafyliningsvolym - motorolja

Motorolja 1,71

Utetemperatur: = 0 °C Motorolja (SAE 10W/50)
(* s 195)

Utetemperatur: <0 °C Motorolja (SAE 5W/40)
(¥ s 195)

Pafyliningsvolym - kylvatska

Kylvéatska
med expansionskarl 1,50 | Kylvatska (* s 194)
Kylvatska (fardigblandad) (* s 194)
utan expansionskarl 1,301 Kylvatska (* s 194)
Kylvatska (fardigblandad) (* s 194)




_ TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT MOTOR a1

Skruv kabelhdllare i generatorlocket M4 4 Nm Loctite® 243™
Skruv arreteringsspak M5 6 Nm Loctite® 243™
Skruv lagersékring M5 6 Nm Loctite® 243™
Skruv oljefilterlock M5 6 Nm -

Skruv oljepumplock M5 6 Nm Loctite® 222
Skruv pulsgivare M5 6 Nm Loctite® 243™
Skruv skydd fér kamkedjan M5 6 Nm Loctite® 243™
Skruv sparrspak M5 6 Nm Loctite® 243 ™
Skruv statorinfastning M5 6 Nm Loctite® 243™
Skruv vipparmsaxel M5 6 Nm -

Skruv vaxelavkanningsgivare M5 6 Nm Loctite® 243 ™
Skruv avgasrorets flans M6 10 Nm Loctite® 243 ™
Skruv bygel fér aviuftningsslangen M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruv drivhjul for balansaxeln M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruv kamkedjans spannare M6 10 Nm -

Skruv kopplingsfjader M6 8 Nm Loctite® 243™
Skruv kopplingslock M6 10 Nm -

Skruv lagerbult startmotor M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruv motorhdlje M6x30 10 Nm -

Skruv motorhdlje M6x45 10 Nm -

Skruv motorhdlje M6x60 10 Nm -

Skruv motorhdlje M6x65 10 Nm -

Skruv motorhdlje M6x75 10 Nm -

Skruv spannskena for kamkedjan M6 6 Nm Loctite® 243™




_ TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT MOTOR 12

Skruv startmotor M6 10 Nm -
Skruv styrskena for kamkedjan M6 6 Nm Loctite® 243™
Skruv topplock M6 10 Nm -
Skruv topplockets éverdel M6x30 10 Nm -
Skruv topplockets éverdel M6x45 10 Nm -
Skruv topplockets éverdel M6x50 10 Nm -
Skruv topplockets éverdel M6x55 - 10.9 10 Nm -
Skruv topplockets dverdel M6x75 10 Nm -
Skruv vattenpumplock M6 10 Nm -
Skruv ventillock M6 10 Nm -
Skruv vaxelspak M6 10 Nm Loctite® 243 ™
Skruv véxlingsarretering M6 10 Nm Loctite® 243 ™
Mutter justerskruv ventilspel M6x0,75 11 Nm -
Oljemunstycke for kylning av kolven M6x0,75 4 Nm Loctite® 243™
Halskruv oljeledning M8 10 Nm -
Lasskruv kamkedjans spannare M8 10 Nm -
Lasskruv vevaxelns fixering M8 10 Nm -
Munstycksskruv oljeledning M8 10 Nm -
Skruv generatorlock M8 10 Nm -
Skruv kamaxeldrev M8 28 Nm Loctite® 243 ™
Skruv framdrev M10 60 Nm Loctite® 243 ™
Skruv topplock M10 1:a steget -

40 Nm

2:a steget

50 Nm




]

_ TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT MOTOR 183

Mutter rotor M12x1 60 Nm -

Tandstift M12x1,25 17 Nm -
Avluftningsstuts motorhdlje M12x1,5 Loctite® 243™
Lasskruv reglerventil oljetryck M12x1,5 20 Nm -
Oljeavtappningsskruv med magnet M12x1,5 20 Nm -

Lasskruv oljesil kort M16x1,5 10 Nm Smord med motorolja
Mutter kopplingsmedbringare M18x1,5 120 Nm Loctite® 243™
Inskruvningsstuts kylsystem i topploc- M20x1,5 Loctite® 577
kets dverdel

Lasskruv oljesil lang M20x1,5 15 Nm -

Mutter primarhjul M20LHx1,5 150 Nm Loctite® 243™




TEKNISK INFORMATION - FORGASARE

184

Forgasartyp KEIHIN FCR-MX 39
Férgasarnummer 3925H
Nalposition 3:e positionen uppifran

Reglerskruv fér tomgangsblandning

oppen 1,0 varv
Stopplage pumpmembran 2,15 mm
Huvudmunstycke 170
Munstycksnal OBEKR
Tomgangsmunstycke 42
Huvudmunstycke 200
Tomgangsluftmunstycke 100
Kallstartmunstycke 85
Ventil 15




TEKNISK INFORMATION -

CHASSI 185

Ram

‘ Dubbel ram av krom-molybden-stalrér, med pulverbeldggning

Hjulupphangning

fram Separat hjulupphangning med dubbla tvarlankar

bak Stel axel
Fjadervag

fram 275 mm

bak 272 mm
Caster

fram ‘ 46 mm
Sparvidd

fram ‘ 0 mm
Camber

fram ‘ 0°
Sparvidd

fram 1115 mm

bak 1148 mm
Hjulbas 1280+10 mm
Vandcirkel 5625 mm
Vadningsdjup 330 mm
Sitthdjd utan last 820 mm
Markfrigang utan belastning 290 mm
Vikt

utan bransle 163 kg

tanken helt pafylld 173 kg




TEKNISK INFORMATION - CHASSI

186

Max tillaten axellast

fram 144 kg

bak 149 kg
Maximal tillaten totalvikt 293 kg
Fordonets langd 1810 mm
Fordonets bredd 1148 mm
Fordonets hojd 1125 mm

Bromsanlaggning

fram Skivbroms, fast bromsok, 4 bromskolvar per bromsok
bak Skrivbroms, bromsoket lagrat flytande, 1 bromskolv
Bromsskivor - diameter
fram 180 mm
bak 200 mm
Bromsskivor, slitagegréans
fram 3,5 mm
bak 3,5 mm
Dacktryck terréang 0,3 bar
Falgar
fram 5x10" DWT Al 6061
bak 8x9" DWT Al 6061
Utvéxling bakhjul 14:38
Kedja 5/8 x 1/4"
Tillgéngliga bakdrev 37, 38, 39




TEKNISK INFORMATION - CHASSI

187

Batteri YTX5L-BS Batterispanning: 12 V
Méarkkapacitet: 4 Ah
underhallsfri

Sakring 58011109120 20 A

Sékring 58011109115 15 A

Sékring 58011109110 10 A

Lampor

Stralkastare S2 / sockel BA20d 12V
35/35 W

Positionsljus W5W / sockel W2,1x9,5d 12V
5w

Kontrollampor W1,2W / sockel W2x4,6d 12V
1,2W

Broms-/bakljus LED

Dack

Déck, fram Déck, bak

AT21x7-10 AT20x11-9

DWT XCF RCR V1

DWT XCF RCR V1

For ytterligare information, se avsnittet Service pa:

http://www.ktm.com




TEKNISK INFORMATION - CHASSI 188

| Volym bransletank, totaltca | 13,51 | Hégoktanigt brénsle, blyfritt (RON 95) (¥ s 193) |

‘ Branslereserv ca ‘ 31 ‘




_ TEKNISK INFORMATION - FJADERBENFRAM ~ 4a9

Fjaderbenets artikelnummer

03.18.7J.13

Fjaderben

WP Suspension 3612 BAVP MCC

Kompressionsdampning

Komfort

20 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 15 klickningar
Returddmpning

Komfort 20 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 15 klickningar
Cross Over 19 mm
Fjaderférspanning

Komfort 4 mm

Standard 5 mm

Sport 8 mm
Fjaderkonstant huvudfjader

Vikt forare: 64... 75 kg 21...26 N/mm

Vikt férare: 75... 85 kg 24...29 N/mm

Vikt férare: 85... 95 kg 27... 32 N/mm
Fjaderkonstant hjalpfjader 40 N/mm
Fjaderlangd huvudfjader 275 mm
Fjaderlangd hjalpfijader 60 mm
Monteringslangd 460 mm




_ TEKNISK INFORMATION - FJADERBENBAK 40

Fjaderbenets artikelnummer 15.18.7J.13
Fjaderben WP Suspension 4618 BAVP MCC
Kompressionsdampning

Komfort 20 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 15 klickningar
Returddmpning

Komfort 20 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 15 klickningar
Fjaderférspanning

Komfort 0 mm

Standard 3 mm

Sport 3 mm
Fjaderkonstant

Vikt forare: 65... 75 kg 45 N/mm

Vikt forare: 75... 85 kg 48 N/mm

Vikt férare: 85... 95 kg 50 N/mm
Fjaderlangd 260 mm

Monteringslangd 435,5 mm




_ TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT CHASSI 101

Skruv bromsok bak M6 10 Nm Loctite® 243™
Skruv fotbromscylinder M6 7 Nm Loctite® 243™
Skruv pa tanken M6 6 Nm -
Skruv spannmutter bakhjulsaxel M6 10 Nm -
Skruv stallring fijaderben M6 5Nm -
Ovriga muttrar chassi M6 15 Nm -
Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm -
Skruv bakhjulsexcenter M8 20 Nm -
Skruv bromsok bak M8 20 Nm Loctite® 243 ™
Skruv bromsok fram M8 20 Nm Loctite® 243 ™
Skruv bromsskiva bak M8 25 Nm Loctite® 243 ™
Skruv bromsskiva fram M8 25 Nm Loctite® 243™
Skruv klamelement M8 20 Nm -
Skruv lagerhallare styrning M8 25 Nm -
Skruv ramarm M8 35 Nm Loctite® 243 ™
Skruv styrkrona M8 20 Nm -
Ovriga muttrar chassi M8 30 Nm -
Ovriga skruvar chassi M8 25 Nm -
Mutter styrhallare M10 45 Nm -
Skruv A-arm nedtill M10x70 45 Nm -
Skruv A-arm upptill M10x52 45 Nm -
Skruv fotpinne M10 45 Nm -
Skruv frAmre fjaderben M10 45 Nm -
Skruv motorfaste M10 60 Nm -




_ TEKNISK INFORMATION - ATDRAGNINGSMOMENT CHASSI 1902

Skruv motorfaste M10 60 Nm -

Skruv styrstang nedtill vid styrlanken M10 25 Nm -

Ovriga muttrar chassi M10 50 Nm -

Ovriga skruvar chassi M10 45 Nm -

Hjulmutter M10x1,25 45 Nm -

Mutter bakdrevsskruv M10x1,25 45 Nm Loctite® 243™

Mutter kulhuvud A-arm upptill M10x1,25 35 Nm -

Mutter styrstagshuvud M10x1,25 45 Nm -

Mutter hjulnav fram M12 70 Nm -

Skruv bakre fijaderben nedtill M12 70 Nm -

Skruv bakre fjaderben upptill M12 60 Nm -

Lasmutter styrstag invandigt M12LHx1,25 20 Nm -

Lasmutter styrstag utvandigt M12x1,25 20 Nm -

Mutter A-arm upptill M12x1,25 30 Nm -

Mutter kulhuvud A-arm nedtill M12x1,5 40 Nm -

Mutter vingbult M16x1,5 100 Nm -

Mutter hjulnav bak M18x1,5 130 Nm -

Skruv styrstang nedtill M20x1,5 40 Nm -

Skruv styrstang upptill M20x1,5 25 Nm -

Spannmutter bakhjulsaxel 2"-10UNS-2B-LH 25 Nm Galler endast vid anvandning
av
U-nyckelhylsa 46 mm
(83019010461)




BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR 193

enligt

- DOT

Specifikation

— Anvand endast bromsvatska som motsvarar den angivna standarden (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper.
KTM rekommenderar produkter fran Castrol och Motorex®.

Leverantor

Castrol

- RESPONSE BRAKE FLUID SUPER DOT 4

Motorex®
— Brake Fluid DOT 5.1

enligt

- 1SO VG (15)

Specifikation

— Anvand endast hydraulolja som motsvarar den angivna standarden (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper.
KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantér

Motorex®

— Hydraulic Fluid 75

enligt

— DIN EN 228 (RON 95)

Specifikation

— Anvand endast blyfri bensin som motsvarar den angivna standarden eller ar likvardig med denna.



BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR 194

— En etanolhalt pa max. 10 % (E10-bensin) ar helt ofarlig.

e Info
Anvand inte bransle av metanol (t.ex. M15, M85, M100) eller med en etanolhalt pa éver 10 % (t.ex. E15, E25, E85, E100).

Specifikation

— Anvand endast Iamplig kylvatska (dven i varma lander). Daliga frostskyddsmedel kan férorsaka korrosion och skumbildning. KTM
rekommenderar produkter fran Motorex®.

Blandningsforhallande

Frostskydd: -25... —45 °C 50 % korrosions-/frostskyddsmedel
50 % destillerat vatten

| Frostskydd | -40°C

Leverantor
Motorex®
— Anti Freeze

enligt
- NLGI
Specifikation

— Anvand endast fett som motsvarar den angivna standarden (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper. KTM
rekommenderar produkter fran Motorex®.



BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR 195

Leverantor
Motorex®
- Fett 2000

Motorolja (SAE 10W/50)
enligt

- JASO T903 MA (* s 200)

— SAE (* s 200) (SAE 10W/50)

Specifikation
— Anvand endast motoroljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper. KTM
rekommenderar produkter fran Motorex®.

Helsyntetisk motorolja

Leverantor
Motorex®
— Cross Power 4T

Motorolja (SAE 5W/40)
enligt

— JASO T903 MA (* s 200)

— SAE (* s 200) (SAE 5W/40)

Specifikation
— Anvand endast motoroljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande egenskaper. KTM
rekommenderar produkter fran Motorex®.

‘ Helsyntetisk motorolja




BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR 196

Leverantor
Motorex®
— Power Synt 4T



OVRIGA MEDEL 197

Leverantor
KTM-Sportmotorcycle AG
- GRIP GLUE

Specifikation

— KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.
Leverantor

Motorex®

— Chain Clean

Specifikation
— KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
— Chainlube Offroad

Specifikation
— KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
— Bike Grease 2000



OVRIGA MEDEL 198

Specifikation

— KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.
Leverantér

Motorex®

— Twin Air Liquid Bio Power

Specifikation
— KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
— Protect & Shine

Specifikation

— KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.
Leverantér

Motorex®

— Twin Air Dirt Bio Remover

Specifikation
— KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
— Moto Clean 900



OVRIGA MEDEL 199

Specifikation
— KTM rekommenderar produkter fran Motorex®.

Leverantor
Motorex®
— Clean & Polish

Specifikation
— KTM rekommenderar produkter fran Molykote®.

Leverantor
Molykote®
— 33 Medium



STANDARDER 200

Olika tekniska utvecklingstendenser ledde till en egen specifikation for fyrtaktsmotorcyklar - standarden JASO T903 MA. | fyrtaktsmotor-
cyklar anvandes tidigare motoroljor for personbilar eftersom det saknades en egen specifikation for motorcyklar. For bilmotorer &r ldnga
underhallsintervaller viktiga. For motorcykelmotorer ar hogt effektutbyte och héga varvtal viktigt. | de flesta motorcyklarna anvénds motor-
oljan fér smorjning av transmissionen och kopplingen. Standarden JASO MA tar hansyn till dessa speciella krav.

SAE-viskositetsklasserna har framtagits av Society of Automotive Engineers och delar in oljor efter deras viskositet. Viskositeten beskri-
ver bara en oljas egenskap och ger ingen upplysning om kvaliteten.



INDEXFORTECKNING

201
A Batteri
ATDELSTEGIET . . . . o oo oot 9 demontering . .. ... .. .. 137
Avseddanvandning . ................... ... .. ... 8 laddning ... 138
B montering .. ... ... 138
) ) Bromshandtag ................ ... ... . 20
Bac.kvaf(elisparr ............................... 19 instalining av Utgangslage . ... ..o 113
installning ... 154 kontrollavspel . .............. ... . . ... . .. ... 113
kontroll . .. .. .. .. ... 154 .
Bromsskivor
Bakaxelns sparvidd .. ......... ... .. ... ... ... .. 95 kontroll . . . 112
Bakbromsens bromsbelagg Bromsviétska i bakbromsen
bYte 131 PAFYINING ..ot 126
demontering . ....... ... ... 128 Bromsvatska i frambromsen
kontroll . ... ... .. . 127 . .
montering 129 pafyllning . ....... . .. . 115
. . Bruksanvisning . ............ ... ... ... ... 11
Bakbromsens bromsvatskeniva B
kontroll 125 Branslekran . ... ....... ... ... ... 26
OMIOI e Branslen, vatskorocholior ...................... ... 9
Bakdrev c
kontroll . ... ... .. 102
Bakhjulsexcenter Car'nbef '
SMOMNING . . o\ oottt e 108 instalining ... 92
Bakskarm kontroll . . ... . . .. 92
AEMONENiNG .+« v oo gop Caster................ .. iiiiiiiiiiiiii, 94
MONLEANG .+« + o e e oo e e e e 81 installning .. ..... ... ... 95
Baksving Chassinummer . . ....... ... ... ... ... . .. . .. ., 16
KOOI . .+ e et et 107 Choke 27



INDEXFORTECKNING

202
D Fordon
Dickens skick nytd rtned 'nyt?t?tlvl ft. t .t. .......................... ;8
kontroll . . ... ... ... 134 ne ?g'nlng ran yistallv e
rengoring . . ... 170
Dacktryck Fotb dal 29
KOMIOI . . o oo o e et oo 135 | OWTOMSPEARAL. - -« v v
installning av utgangslédge . ..................... 123
E kontrollavspel . ....... ... ... .. . .. .. ... .. ... 122
Elstartknapp ... .. ... ... .. ... 22 Frambromsen bromsbeligg
ENG.STOP-knapp . ... ..... ... ... 22 BYE .+ oo 120
F demontering . .. ... ... 118
Felsékning . .............. .. .. ... ... ........ 175-178 kontroll . .. ... . .. 117
Fjaderben bak montering .. ... ... 119
demontering . ... ... 73 Frambromsens bromsvétskenivé
instalining av fiaderférspanning .. ................. 56 kontroll . ....... .. ... .. ... 114
installining av kompressionsdampning . . ............. 53 Framdrev
instélining av returdémpning ... ....... ... ... 55 kontroll . . ... .. ... 102
montering . ... ... ... 74 Frontskydd
setting-nummer . .. ... ... L 18 dEMONtEriNg -« o oo oo 79
Fjaderben fram MONERING . . . oot e 79
demontering ... ...... .. .. ... 70 Frostskydd
installningav crossover . ............ ... .. .. ..., 61 kontroll . 146
installning av fjaderférspanning .. ................. 63 .
C . i . Férgasare
installning av kompressionsddmpning .. ............. 59 T A
C i . instaliningavtomgang . ....................... 156
installning av returddmpning . .. ... ... . L. 60 R
. tomgang .. ... ... 155
montering . ... ... ... 72 o |
. tébmning av flottérkammaren .. ... ............... 158
setting-nummer . . ... ... ... ... 18
Foérvaring . ... ... ... .. . .. .. 173



INDEXFORTECKNING

203
G Kedjespanning
Garanti . . . . . 8 installning . ....... .. .. ... ... 100
Gasreglage ................................... 21 kontrO" .................................... 99
Gasvajer, spel Kedjestyrare
INSEAINING .« . o oot 153 kontroll .......... . ... 102
kontroll . .. .. .. .. ... 153 Koppling
Grundlaggande information om instéllningséndringar pa kontroll av vétskeniva ......................... 110
chassit ............... ... ... 53  Kopplingshandtag . ...........cvveriunnunannnn. 19
Gummihandtag installning avutgangslage . ..................... 109
fastsattning .............. ... .. ool 109 Kylarflakt .. ............ .. 145
kontroll . . ... .. .. ... 108 Kylarspoiler
H demontering . ...... ... 76
Hijul MONEENNG . . o o ot 77
demontering . ........... . ... ... 133 Kylsystem ... ... .. .. . . . ... 145
MONtEING . . . o oottt 133 avluftning ... ... 150
Huvudsékring Kylvatska
byte . ... .. 140 avtappning . . ... 148
I pafyllning ... ....... . . .. ... 150
. Kylvatskeniva
Idrlft'tagar]de . kontroll . ... ... .. ... 146-147
efterforvaring .. ..... ... ... 174 L
kontroll- och skétselarbeten fore varje idrifttagande . . . 30,32  Korning
allmant .. ... 38
K bromsar ... ... ... 37
Kedja boriakbra . ........ . ... 35
kontroll . .. ... . .. . 102 genomvatten .. ... ... . 44
FENgOrNg . . ot e 98 inedférsbacke . ....... ... ... .. ... .. .. ... 40



INDEXFORTECKNING

204
KUrvor . . 39  Motoroljeniva
stanna, parkera . ... ... ... ... 46 kontroll . . ... ... ... ... .. 161
stdngaavmotorn . ... 45 Motorskydd
tvars Gversluttningen .. ... ... ... L 42 demONntering . . ..o ot 110
uppforsbacke .. ... 41 MONtEriNg ... ..ottt 111
vandaienbacke ........... . ... .. .. .. .. 42 _
Kortrédning . .. ... ... .. 9 NYCKEINUMMET - . . o o\ oo oo 17
_ Nédavstédngningsknapp med nédlina ... .............. 24
Ljusomkopplare . .......... ... .. ... .. 21 _
Luftfiter Oljefilter
demonFerlng ................................ 84 DY o oo 162
montjarllng """"""""""""""""""" 86 demontering . ........ .. ... ... 165
FENGOMING - oo 87 MONErNG . . . . oo 167
Luftfitterbox .
s Oljesilar
FENGOMNG - v 87 rengoring . .. oot 162
Mo e
MIO oo 10 Parkera . ... ... ... ... ... 46
Motor Parkeringsbroms .. ......... ... ... .. ... . ... .. .... 20
avstadngning ... ... 45
IKBIG -+« 2 e s st es e e L I
Motornummer . ... ... .. ... .. 17 Ram
. kontroll . . ... ... .. . . 107
Motorolja
AVEAPPNING .+« o o e e 162 Rengdring ............. ... ... .. ..o 170-172
Y 162 Reservdelar ... ... ... ... ... ... .. . .. ... .. ... .. 9

pafylining



INDEXFORTECKNING

205
S T
Sadel Tanka
borttagning . ........ .. .. ... ... 83 bransle .. ... ... ... 47
MONEEriNg . . . . o 83  Tanklock
Service . ... ... 8 stdngning .. ... 25
Serviceschema .. ....... ... ... ... .. .. .. ... .. 49-52 OpPNING . . . o 24
Skydsskarm fram Teknisk information
demontering . ...... .. .. 74 chassi . ... . . 185-188
montering . ... ... 76 fiaderbenbak .. ... .. .. .. 190
Sparvidd fiaderbenfram . ... ... ... .. L. 189
INSEAINING .+« o o et e e e 90 forgasare ............ ...l 184
instalining av bakaxelns sparvidd . .. ............... 96 MOtOr . . . 179-180
KONEOIl - .o oo 88 atdragningsmoment chassi . ................. 191-192
Stanna . . . 46 atdragningsmomentmotor . .. ......... .. ... .. 181-183
Startamotorcykeln . ... ... ... ... ... L 33 Tillbehor ... 9
Stralkastarens instalining ;ranspﬁrt ..................................... 12
instalining av rackvidd . . . ... ...l 14 TYPSKYIL .o
Stralkastarinstéllning Tandt!(l:(rll/a takt 159
KOOI . . oo oo oo 143 SHCKHOMIAKL v
andring . ... 159
Styretslage . . ...... .. i e e 66 Tandninasla 23
NSEEINING © o o e oo g7 andmingsias ..o
Sékring v
byte av huvudsakring . .. ................ooo.... 140 Varmmstartknapp ............. ... L. 27
byte for enstaka forbrukare . ... ....... ... ....... 141 Vaxla
ilaggning av backvaxel . .......... ... .. .. ... ... 36
urlaggning av backvéxel .......... ... .. ... .. .. .. 36



INDEXFORTECKNING 206

vaxlar for kérning framat . .. ... ... L oL 35
&
Oversikt kontrollampor . . .. ....... ... .. ... .. ... ... 23



3211727sv

08/2011  Foto: Mitterbauer




	FRAMSTÄLLNINGSMEDEL
	VIKTIG UPPLYSNING
	FORDONSBILD
	Fordonet sett framifrån, vänster sida (översikt)
	Fordonet sett bakifrån, höger sida (översikt)

	SERIENUMMER
	Chassinummer
	Typskylt
	Nyckelnummer
	Motornummer
	Setting-nummer främre fjäderben
	Setting-nummer bakre fjäderben

	MANÖVERANORDNINGAR
	Kopplingshandtag
	Backväxelspärr
	Bromshandtag, parkeringsbroms
	Gasreglage
	Ljusomkopplare
	ENG. STOP-knapp
	Elstartknapp
	Tändningslås
	Översikt kontrollampor
	Nödavstängningsknapp med nödlina
	Öppna tanklocket
	Stänga tanklocket
	Bränslekran
	Choke
	Varmstartknapp
	Växelspak
	Fotbromspedal

	IDRIFTTAGANDE
	Kontroll- och skötselarbeten före varje idrifttagande
	Köra in motorn

	KÖRANVISNING
	Kontroll- och skötselarbeten före varje idrifttagande
	Starta motorcykeln
	Börja köra
	Växla
	Lägga i backväxeln
	Lägga ur backväxeln
	Inbromsning
	Körning
	Köra i kurvor
	Köra i nedförsbacke
	Köra i uppförsbacke
	Köra tvärs över sluttningen
	Vända i en backe
	Köra genom vatten
	Stänga av motorn
	Stanna, parkera
	Fylla på bränsle

	SERVICESCHEMA
	Serviceschema
	Sevicearbeten (extra jobb)

	ANPASSA CHASSIT
	Grundläggande information om inställningsändringar på chassit
	Fjäderben bak - ställa in kompressionsdämpningen
	Fjäderben bak - ställa in returdämpningen
	Fjäderben bak - ställa in fjäderförspänningen x
	Fjäderben fram - ställa in kompressionsdämpningen
	Fjäderben fram - ställa in returdämpningen
	Fjäderben fram - ställa in cross over
	Fjäderben fram - ställa in fjäderförspänningen
	Styrets läge
	Ställa in styrets läge x

	SERVICEARBETEN PÅ CHASSIT
	Lyfta fordonet med lyftstativ
	Ta ned fordonet från lyftstativet
	Demontera fjäderben fram x
	Montera fjäderben fram x
	Demontera fjäderben bak x
	Montera fjäderben bak x
	Demontera den främre skyddsskärmen
	Montera den främre skyddsskärmen
	Demontera kylarspoilern
	Montera kylarspoilern
	Demontera frontskyddet
	Montera frontskyddet
	Demontera bakskärmen
	Montera bakskärmen
	Ta bort sadeln
	Montera sadeln
	Demontera luftfiltret x
	Montera luftfiltret x
	Rengöra luftfilter och luftfilterbox x
	Kontrollera spårvidden x
	Ställa in spårvidden x
	Kontrollera/ställa in camber x
	Caster
	Ställa in caster x
	Bakaxelns spårvidd
	Ställa in bakaxelns spårvidd x
	Kontrollera om kedjan är smutsig
	Rengöra kedjan
	Kontrollera kedjespänningen
	Ställa in kedjespänningen
	Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare
	Kontrollera ramen x
	Kontrollera baksvingen x
	Smörja bakhjulsexcentern
	Kontrollera gummihandtaget
	Sätta fast gummihandtag, extra säkerhetsåtgärd
	Ställa in kopplingshandtagets utgångsläge
	Kontrollera vätskenivån i hydraulkopplingen
	Demontera motorskyddet
	Montera motorskyddet

	BROMSAR
	Kontrollera bromsskivorna
	Kontrollera bromshandtagets spel
	Ställa in bromshandtagets utgångsläge
	Kontrollera bromsvätskenivån i frambromsen
	Fylla på bromsvätska i frambromsen x
	Kontrollera frambromsens bromsbelägg
	Demontera frambromsens bromsbelägg x
	Montera frambromsens bromsbelägg x
	Byta frambromsens bromsbelägg x
	Kontrollera fotbromspedalens spel
	Ställa in fotbromspedalens utgångsläge x
	Kontrollera bromsvätskenivån i bakbromsen
	Fylla på bromsvätska i bakbromsen x
	Kontrollera bakbromsens bromsbelägg
	Demontera bakbromsens bromsbelägg x
	Montera bakbromsens bromsbelägg x
	Byta bakbromsens bromsbelägg x

	HJUL, DÄCK
	Demontera hjulet/hjulen
	Montera hjulet/hjulen
	Kontrollera däckens skick
	Kontrollera lufttrycket i däcken

	ELSYSTEM
	Demontera batteriet
	Montera batteriet
	Ladda batteriet x
	Byta huvudsäkring
	Byta säkringar till de enskilda strömförbrukarna
	Kontrollera strålkastarinställningen
	Ställa in strålkastarens räckvidd

	KYLSYSTEM
	Kylsystem
	Kylarfläkt
	Kontrollera frostskyddet och kylvätskenivån
	Kontrollera kylvätskenivån
	Tappa av kylvätska x
	Fylla på kylvätska/avlufta kylsystemet x

	ANPASSA MOTORN
	Kontrollera gasvajerns spel
	Ställa in gasvajerns spel
	Kontrollera vajerspelet på backväxelspärren
	Ställa in vajerspelet på backväxelspärren
	Förgasare - tomgång
	Förgasare - ställa in tomgång x
	Tömma förgasarens flottörkammare x
	Stickkontakt tändkurva
	Ändra tändkurvan

	SERVICEARBETEN PÅ MOTORN
	Kontrollera motoroljenivån
	Byta motorolja och oljefilter, rengöra oljesilarna x
	Tappa av motoroljan, rengöra oljesilarna x
	Demontera oljefiltret x
	Montera oljefiltret x
	Fylla på motorolja x
	Fylla på motorolja

	RENGÖRING, SKÖTSEL
	Rengöra fordonet

	FÖRVARING
	Förvaring
	Idrifttagande efter förvaring

	FELSÖKNING
	TEKNISK INFORMATION - MOTOR
	Påfyllningsvolym - motorolja
	Påfyllningsvolym - kylvätska

	TEKNISK INFORMATION - ÅTDRAGNINGSMOMENT MOTOR
	TEKNISK INFORMATION - FÖRGASARE
	TEKNISK INFORMATION - CHASSI
	Lampor
	Däck
	Påfyllningsvolym - bränsle

	TEKNISK INFORMATION - FJÄDERBEN FRAM
	TEKNISK INFORMATION - FJÄDERBEN BAK
	TEKNISK INFORMATION - ÅTDRAGNINGSMOMENT CHASSI
	BRÄNSLEN, VÄTSKOR OCH OLJOR
	ÖVRIGA MEDEL
	STANDARDER
	INDEXFÖRTECKNING
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	K
	L
	M
	N
	O
	P
	R
	S
	T
	V
	Ö


